
20
20

2020



Umbraは幼少期からの友人同士、レス・マンデルバー

ムとポール・ローワンの2人によって1980年1月カナ

ダのトロントで設立されました。先がけて1979年後

半にデザイン・生産したウィンドシェードを発売しま

したが、当時は窓・カーテン周り用品、ゴミ箱、時計、

フォトフレーム、キッチン、バス、家具といった日常

的な家庭用品にはモダンでデザイン性の高いものが存

在せず、Umbraの革新的なデザインは、あっという

間に世界中の家庭へ普及しました。

自社でデザインから製造までを一括管理することで、多様化する市場や環境問題に素早く

対応し、魅力的な価格で商品を提供することが、設立当初からのUmbraの方針です。

多くのお客様と同様に、私たちも今日における最大の脅威と課題のひとつが環境問題であ

ると考えています。世界的な製造メーカーとして、あらゆるビジネスモデルにおいて、環

境のサスティナビリティ（持続可能性）を追求し続けています。デザインに向き合う際に同

等の好奇心、創造力、そして情熱をもって、現在直面しているさまざまな環境問題に取り

組みます。

私たちのサスティナビリティは製品から始まります。ファスト・ファッションが当たり前

となった今日の世界において、私たちは長持ちする製品を作り出すと決めています。独創

的であり、モダンであり、そして機能的であること。これらをモットーにUmbraの製品は

丈夫で末永く使えるよう吟味された材料と、確立された製造工程で製造されています。デ

ザインに厳しい品質基準を設けることで、お客様に永く使っていただけるのです。私たち

のデザインしたものを、数年、いや数十年にわたって愛用いただいているご家庭を知るこ

とが何よりの喜びです。高品質な材料で作られた製品は、ゴミになることはありません。

だからこそ、品質に対する私たちの決意はゆらぐことがないのです。

サスティナブルなビジネスの展開には、まだまだ多くの課題があると痛感しています。環境

を守り、地球への影響を最小限に抑えるために、メーカーとして包装で生じるゴミの量を減

らす努力も続けています。運送時の破損リスクを軽減しつつ、同時にゴミの総量を減らすべ

く今現在も包装を見直し、よりリサイクル性の高い素材への変更を順次進めています。

私たちの長期的な成功は、地球の環境保全なしにはありえません。お客様、そして私たち

すべてにとって、世界がより住みやすい場所になるよう、弛みなく努力します。そして、

お客様の変わらぬご協力とご賛同に感謝します。

40年にわたり、このような素晴らしい活動を応援してくださる社員のみなさんとお客様に

感謝します。そしてUmbraというブランドと、才能あふれる素晴らしい社員のみなさんが

この先も発展し続けることを願っています。



2 3

introduction	 4-33

furniture	 34-36
coat racks, tables, seating, storage, entryway

photo display	 37-47
desk frames, wall frames

DECOR	 48-55
planters, clocks, mirrors, shelves, memo boards, 
wall decor

accessories	 55-56
games, gifts

closet & Organization	 57
shoe & scarf organization, laundry

hooks	 58-61
Hooks, wall organization

Accessory organization	 62-65
STANDS, BOXES & RING HOLDERS

kitchen & entertaining	 66-73
sink & pantry organization, drinkware

bath	 74-82
tub, shower & bathroom accessories

cans 	 83-87
open top, closeD top

window	 88-90
rods, alternative solutions, holdbacks & rings

flagship store	 91

umbra shift	 92-93

index	 94

MATT CARR

DOMINIC MONTANTE

NATE ASIS

SUMIN OH

HENRY HUANG

AINE O’NEILL

EUGéNIE de LOYNES

SUNG WOOK PARK

Erica Stevens

JENNY SUH

Global Design Contributors

Umbra’S design STUDIO
We live it. We breathe it. It’s in our soul. We start with inspiration and end with innovation. 

We make everyday things beautiful and functional. Meet our team of talented designers:

Adin Mumma

Adrienna Matzeg

Anne Charbonneau

Alan Wisniewski

Bettie Cott 

BMW Group 

Caleb Ferris

Chifen Cheng

Chris Snell 

Daniel Fairley

David Fleishman

David Green

Dennis Cheng

Designworks USA

Edouard Lauriault

Edward Lee

Evan Demczuk

Fiona Ara

Gensler

Harry Allen

Helen T. Miller

Henry Grant

Jason Nip

Joel Yatscoff

Jonah Takagi

Jordan Murphy

Karim Rashid

Kerr & Co.

Kutarq Studio

Lawrence Chu

Lauren Reed

Luciano Lorenzatti

Marion Lanktree

Martin Luu

Mauricio Affonso

Michelle Ivankovic

Miron Lior

Moé Takemura

MSDS

Nove.3

Paul Loebach

Paul Rowan

Peter Tu 

Philippe Malouin

Prakhar Mehrotra

Rafael Urdaneta

Ross + Doell

Sativa Turner

Simone Ferkul

Studio 17 Design

Tom Chung 

Tom Vincent

Thea Yuzyk

Torsten Neeland

Tracy Wong

Weilun Tseng

Wesley Chau

William Mak



4 5

1. CUBIST Multi Shelf · page 48   2. HUB Storage Table · page 34   3. woodrow Coffee Table 
in black/walnut · page 35   4. woodrow Coffee Table in white/natural · page 35   

1

2

3

4



6 7

1

2 3

4

1. ARLING Magazine Rack in natural · page 34   2. EDGE multi desk Photo Display · page 40    
3. Stowit mini Jewelry Box in white/natural · page 62   4. pleated Planter · page 51   5. TRIGG 
Tabletop Vessel in white/matte brass · page 50   6. roll Bottle Opener · page 73   7. potsy Planter 
in white/nickel · page 51   8. Swivo Side Table · page 35   

5

6

7

8



8 9

1

2

3

5

4

6

1. exhibit Photo Display in chrome · page 43   2. woodrow Storage Stool in 
gray · page 35   3. flapper Coat Rack in gray · page 35   4. hub Ladder in gray 
· page 34   5. hub Oval 24x36" Mirror in gray · page 52   6. shoe dry Drying 
Mat · page 57   



10 11

3

4 5

2

1. pillar Coat Rack / Stool · page 35   2. GRAB Can in charcoal · page 84    
3. Hangit Metal Photo Display · page 41   4. large hammock Accessory 
Organizer in gray · page 63   5. OH® Chair in white · page 36  6. floristand 
Planter · page 49   

1

6



12 13

1. infinity sqround 4x6 Photo Display in black · page 37    
2. infinity 5x7 Photo Display in black · page 37   3. infinity  
4x6 Photo Display in black · page 37   4. matinee Photo Display · 
page 42   5. Poise Accessory Organizer in matte brass · page 63    
6. infinity sqround 4x6 Photo Display in matte brass · page 37   
7. infinity sqround 5x7 Photo Display in matte brass · page 37         

1

2

3

4

5

6 7



14 15

1. TRIFLORA Hanging Planters and Rod in white/brass · page 49   2. prisma gallery Photo Display 
in copper, chrome, and matte brass · page 39    3. dima round Mirror in matte brass · page 53    
4. junip Tumbler in clear · page 78   5. tesora Storage Box in glass/brass · page 64   6. tesora 
Jewelry Stand in brass · page 64

1

2

3

4

5

6



16 17

1. buddy Hooks in assorted gray · page 61    
2. buddy Doorstop · page 56   3. exhibit 
Photo Display in matte brass · page 43    
4. sticks Hook in gray · page 60   5. potsy 
Planter in white/matte brass · page 51    
6. dachsie Ring Holder · page 65

1

2

3

4

5

6



18 19

1. bolo Hanging Planter in white · page 49   2. Edge 4x6 Photo Display in 
white/marble · page 40   3. ORA LED Planter · page 51   4. glo 8x10 Photo 
Display in nickel · page 39  

1

2

3

3

4



20 21

1. quench Watering Can · page 55   2. grove Planter · page 49   3. Edge 5x7 Photo Display in 
white/marble · page 40   4. Edge 4x6 Photo Display in white/marble · page 40   

1

2

3

4



22 23

1. trigg Desktop Vessel in white/matte brass · page 50   2. tucker Photo Display in white · page 44   3. toola Bottle 
Opener · page 72  4. spin click n tear Paper Towel Holder · page 70   5. OTTO Sensor Pump in nickel · page 69    
6. ice frame Photo Display · page 40   7. tipsy Balancing Bottle Opener · page 73   

1

2

3

4

5

7

6
7



24 25

1. OTTO Sensor Pump in white · page 69   2. SLING SM Plate Holder Sink Mat in charcoal · page 68   3. EDGE 4x6 Photo 
Display in gray/multi · page 40   4. edge 5x7 Photo Display in gray/multi · page 40   5. teraso storage box in gray/
multi · page 64   6. jUNIP Tumbler in gray/multi · page 78   7. junip Soap Dish in gray/multi · page 78   8. junip Soap 
Pump in gray/multi · page 78   9. udry Dishrack & Drying Mat in latte · page 66   10. TUG Paper Towel Holder in metallic 
black · page 70

1

2

7

8

9

10

6

5

3

4



26 27

1. hub Hooks in black/natural · page 59   2. junip Can in black · page 78   3. buddy OTD Cabinet 
Hook in black · page 61   4. hub 18" Mirror in black · page 52   5. hub 37" Mirror in black · page 52   
6. 7. 8. TOUCH Bath Collection in blush pink · page 79   9. HUB Storage Table · page 34   10. Junip 
Tumbler in stainless steel · page 78   11. Junip Soap Dish in stainless steel · page 78   12. CIRKO 
Storage Mirror in stainless steel · page 77   13. junip Soap Pump in stainless steel · page 78    
14. junip Soap Pump in clear · page 78

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 11

12

13 14



28 29

1. FLEX Sure-Lock Adjustable Towel Bar · page 74   2. FLEX Sure-Lock Shelf · page 74   3. FLEX Sure-Lock 
Toilet Paper Holder/Shelf · page 74   4. FLEX Sure-Lock Toilet Brush · page 74   5. FLEX Sure-Lock Toothbrush 
Holder/Organizer · page 74   6. FLEX Shower Caddy in white · page 75   7. twirla Can in metallic white · 
page 85   8. flex Squeegee · page 75   9. pillar Stool/Coat Rack · page 35   10. Hub Mirror Hook in black/
natural · page 59

1
2

3

4

5

6

7

9

10

8



30 31

1. step Bath Collection in ocean blue · page 81   2. sure-lock Tension Storage Rod Set · page 76   3. Hub Hooks 
in black/walnut · page 59   4. hubba Mirror in titanium · page 53   5. droplet Bath Collection in denim · page 80   
6. portaloo Toilet Paper Stand & Reserve · page 82

1

2

3

4

5

6



32 33

Anywhere Curtain Tension Rod & Room Divider in nickel · page 88   

•	 Non-damaging

•	 Fully adjustable to fit any spaces

•	 Use as a room divider

•	 Easy and fast to install

•	 No tools required 



34 35

FU
R

N
IT

U
R

E

FU
R

N
IT

U
R

E

WOODROW
STORAGE STOOL
Design: Henry Huang & Wesley Chau

ウッドロウ ストレージスツール
MATERIAL：ウッド、MDF
LOT：1　Made in China
SIZE：W40×D40×H39.6cm
※容量：約70L
※耐荷重：102kg
12,000円（＋税）

FLAPPER
COAT RACK
Design: Alan Wisniewski   

フラッパー コートラック
MATERIAL：ラバーウッド、スチール
LOT：1　Made in China
PACKAGE SIZE：W68×D16×H50cm
SIZE：W40×D40×H167cm
※組み立て式（工具不要で簡単に組み立てられます）
※重量：8kg
20,000円（＋税）

VALA
FREESTANDING VALET & MIRROR
Design: Wesley Chau

ヴァラ フロアミラー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W120×D11.5×H180cm
※組み立て式
　（付属工具で簡単に組み立てられます）
25,000円（＋税）

PILLAR
STOOL / COATRACK
Design: Nate Asis

ピラー スツール/コートラック
MATERIAL：ラバーウッド
LOT：1　Made in China
SIZE：W50x D50x H165cm
※耐荷重：102kg
16,000円（＋税）

PILLAR
COAT RACK
Design: Eugénie de Loynes & Sung wook Park

ピラー コートラック
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：1　Made in China
SIZE：W50.8×D50.8×H165.1cm
※組み立て式
　（工具不要で簡単に組み立てられます）
12,000円（＋税）

SWIVO
SIDE TABLE
Design: Eugénie de Loynes

スウィボ サイドテーブル
MATERIAL：ウッド（ブナ）
LOT：1　Made in China
SIZE：W72×D36×H75cm
※耐荷重：2.25kg
15,000円（＋税）

ARLING
MAGAZINE RACK
Design: Paul Rowan

アーリング マガジンラック
MATERIAL：ウッド（ポプラ）
LOT：2　Made in China
SIZE：W40×D19×H39cm
※耐荷重：2.3kg
6,000円（＋税）

HOLDIT 
UMBRELLA STAND
Design: Wesley Chau 

ホールディット アンブレラスタンド
MATERIAL：レジン、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W25×D10.9×H52.5cm
※組み立て式　
4,000円（＋税）

HUB  
LEANING MIRROR
Design: Umbra Studio 

ハブ ラーニング ミラー 157×37cm
MATERIAL：ラバー、ガラス
LOT：2　Made in China
SIZE：W37×D5×H157cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
15,000円（＋税）

HUB  
UMBRELLA STAND   
Design: JORDAN  MURPHY   

ハブ アンブレラスタンド
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W22.2×D22.2×H68.6cm
※組み立て式
　（付属工具で簡単に組み立てられます）
5,500円（＋税）

HUB  
FLOOR MIRROR   
Design: Jordan Murphy & Matt Carr   

ハブ フロアミラー
MATERIAL：バーチウッド、ラバー
LOT：1　Made in China
PACKAGE SIZE：W51×D18×H168cm
SIZE：W42.5×D55×H156.8cm
※耐荷重（物掛け部）：1段当たり約2.3kg
※組み立て式
　（付属工具で簡単に組み立てられます）
25,000円（＋税）

HUB
STORAGE TABLE
Design: Jordan Murphy & Chris Snell

ハブ ストレージテーブル
MATERIAL：スチール
LOT：1　Made in China
SIZE：W24×D35×H68cm
9,000円（＋税）

HUB  
LADDER   
Design: Matt Carr   

ハブ ラダー
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：1　Made in China
PACKAGE SIZE：W47×D9×H159cm
SIZE：W42-69×D4×H152cm
※伸縮可能
※耐荷重：1段当たり約2.3kg
13,000円（＋税）

2320260918
グレー

2320260048　　
ブラック/ウォルナット

2320260668　
ホワイト/ナチュラル

21013760048
ブラック/ウォルナット

2358375045　　
ブラック/ナチュラル

2320240668　　
ホワイト/ナチュラル

2320240048　　
ブラック/ウォルナット

21013215040
ブラック

21004227040
ブラック

21013710746
ウォルナット

21013710390
ナチュラル

WOODROW
COFFEE TABLE
Design: Eugénie de Loynes

ウッドロウ コーヒーテーブル
MATERIAL：ウッド
LOT：1　Made in China
SIZE：W51×D119×H40cm
45,000円（＋税）

21013761048
ブラック/ウォルナット

21014257048 
ブラック/ウォルナット

21013759390 
ナチュラル

21013761668
ホワイト/ナチュラル

21009760918
グレー

21009760668
ホワイト/ナチュラル

21009760048
ブラック／ウォルナット

225 lb

102 kg

21005871048　　
ブラック/ウォルナット

210058711006　
ホワイトウッド

225 lb

102 kg

21009611040
ブラック

21009611660
ホワイト

2320361660　　
ニッケル/ホワイト

2320361048　
ブラック/ウォルナット

2320361668　
ホワイト/ナチュラル

2320361918　
グレー



36 37

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

ZINA
MAGAZINE RACK & RECORD HOLDER
Design: Chifen Cheng

ジーナ マガジンラック
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W37.5×D12×H33cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
3,500円（＋税）

OH®
CHAIR
Design: Karim Rashid

オー チェア
MATERIAL：ポリプロピレン、スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W61×D61×H86.4cm
　　   （座面高43cm）
※耐荷重：約136kg
※組み立て式
7,000円（＋税）

TIER
SIDE TABLE
Design: Jonah Takagi

ティアー サイドテーブル
MATERIAL：スチール
LOT：1　Made in Taiwan
SIZE：W42×D42×H54cm
60,000円（＋税）

TIER
COFFEE TABLE
Design: Jonah Takagi

ティアー コーヒーテーブル
MATERIAL：スチール
LOT：1　Made in Taiwan
SIZE：W119.4×D45.7×H33.7cm
85,000円（＋税）

Image shows two 4x6 in chrome and two 5x7 in black.

Image shows two 4x6 and two 5x7.

Image shows one 4x6 and one 5x7.

2880320255
グレー

※限定商品のため要問合わせ ※限定商品のため要問合わせ

※限定商品のため要問合わせ※限定商品のため要問合わせ

2880322255
グレー

COILED
STOOL
Design: Harry Allen

コイルド スツール
MATERIAL：ラタン、ウッド
LOT：1　Made in Philippines
SIZE：�W40.5×D40.5×H52.7cm
35,000円（＋税）

2880240255
グレー  

COILED
COUNTER STOOL
Design: Harry Allen

コイルド カウンタースツール
MATERIAL：ラタン、ウッド
LOT：1　Made in Philippines
SIZE：�W40.5×D40.5×H70cm
60,000円（＋税）

2880242255
グレー

2320150276
サーフブルー

2320150660
ホワイト

2320150038
ブラック

MAGINO
STOOL
Design: Karim Rashid

マジノスツール&マガジンラック
MATERIAL：アクリル
LOT：1　Made in China
SIZE：W42×D29×H43cm
28,000円（＋税）

INFINITY
FRAME
Design: Sung wook Park

インフィニティ 
フォトディスプレイ ４×６
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W21.5×D10×H26cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,000円（＋税）

インフィニティ 
フォトディスプレイ 5×7
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W25×D10×H27.5cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,500円（＋税）

2322720165
クリア

21008973378
チタニウム

HOOP 
MAGAZINE RACK 
Design: Umbra Studio

フープ マガジンラック
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W35×D35×H21cm
5,600円（＋税）

21008070040
ブラック

INFINITY SQROUND
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

インフィニティ 
スクエアフォトディスプレイ 
4×6
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W27×D22×H10cm
2,000円（＋税）

インフィニティ 
スクエアフォトディスプレイ 
5×7
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W29×D26×H10cm
2,500円（＋税）

（4×6）  
21012269221 
マットブラス

（4×6）  
21012271158
クロム

（5×7）  
21012270221 
マットブラス

（5×7）  
21012272158
クロム

21012269158 
クロム

21012271221
マットブラス

21012270158 
クロム

21012272221
マットブラス

21012269040 
ブラック

21012271040
ブラック

21012270040 
ブラック

21012272040
ブラック

FU
R

N
IT

U
R

E

※限定商品のため要問合わせ



38 39

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

GLO INSTANT
LED PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

グロー インスタントフォトディスプレイ 
5×8
MATERIAL：ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W14.7×D5.4×H14cm
1,600円（＋税）

21013261410 
ニッケル

21013261221 
マットブラス

PRISMA GALLERY
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

プリズマ ギャラリー フォトディスプレイ
MATERIAL：スチール、アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W46×D56×H9cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
7,200円（＋税）

PRISMA 4×4 (10×10cm)
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park   

プリズマ フォトディスプレイ 4×4
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×10.2cm
SIZE：W15.3×D7.6×H15.3cm
※置き/壁掛け対応
※付属品：木ネジ、アンカービス
1,600円（＋税）

2313017660
ホワイト

21013500660
ホワイト

2313017880
コパー

21013500880
コパー

2313017221
マットブラス

21013500221
マットブラス

2313017040
ブラック

21013500040
ブラック

2313017158
クロム

21013500158
クロム

PRISMA 4×6 (10×15cm)
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park   

プリズマ フォトディスプレイ 4×6
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×15.2cm（KGサイズ）
SIZE：W20.5×D7.6×H15.3cm
※置き/壁掛け対応　
※付属品：木ネジ、アンカービス
1,800円（＋税）

2313016660
ホワイト

2313016880
コパー

2313016221
マットブラス

2313016040
ブラック

2313016158
クロム

PRISMA 5×7 (13×18cm)
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

プリズマ フォトディスプレイ 5×7
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：12.7×17.8cm（2Lサイズ）
SIZE：W17.8×D7.6×H23cm
※置き/壁掛け対応　
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,000円（＋税）

2313015660
ホワイト

2313015880
コパー

2313015221
マットブラス

2313015040
ブラック

2313015158
クロム

PRISMA 8×10 (20×25cm)
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

プリズマ フォトディスプレイ 8×10     
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：20.3×25.4cm（六切サイズ）
SIZE：W25.4×D7.6×H30.5cm
※置き/壁掛け対応　
※付属品：木ネジ、アンカービス
3,000円（＋税）

2313018660
ホワイト

2313018880
コパー

2313018221
マットブラス

2313018040
ブラック

2313018158
クロム

PRISMA MULTI
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park   

プリズマ マルチフォトディスプレイ
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：12.7×17.8cm（2Lサイズ×3枚）
SIZE：W48.3×D7.6×H22.9cm
※置き/壁掛け対応　
※付属品：木ネジ、アンカービス
3,800円（＋税）

2313019660
ホワイト

2313019221
マットブラス

2313019880
コパー

2313019040
ブラック

2313019158
クロム

GLO
LED PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

グロー フォトディスプレイ 5×7 
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W16×D5.5×H22.8cm
2,600円（＋税）
※電源：USB　※付属品：USBケーブル

グロー フォトディスプレイ 8×10
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W23×D5.5×H30.5cm
3,000円（＋税）
※電源：USB　
※付属品：USBケーブル

（5×7）  
21010233221
マットブラス

（8×10）  
21011085221
マットブラス

21010233410 
ニッケル

21011085410 
ニッケル



40 41

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

HANGUP
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park 

ハングアップ フォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、麻ひも、ウッドクリップ
LOT：3　Made in China
SIZE：W102×D81×H4cm
※付属品：ウッドクリップ、木ネジ、アンカービス、

メジャー
3,200円（＋税）

HANGIT DESK  
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park & Paul Loebach

ハンギット デスクフォトディスプレイ
MATERIAL：MDF、麻ひも、ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W34×D6.4×H33.2cm
※組み立て式
※付属品：ウッドクリップ
2,000円（＋税）

HANGIT
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park and Paul Loebach 

ハンギット フォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、麻ひも、ウッドクリップ
LOT：3　Made in China
SIZE：W76.2×D3.8×H66.1cm
※付属品：ウッドクリップ、木ネジ、アンカービス、

メジャー
2,500円（＋税）
2315000660
ホワイト

2315000040
ブラック

2315000390
ナチュラル

EDGE MULTI WALL 
PHOTO DISPLAY
Design: Edward Lee

エッジ マルチウォールフォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W58.1×D6.4×H53cm
6,500円（＋税）

EDGE MARBLE
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park & Matt Carr

エッジ フォトディスプレイ
MATERIAL：レジン
LOT：3　Made in China

エッジ フォトディスプレイ 4×6
SIZE：W16.2×D4.8×H11.2cm
1,500円（＋税）
210139091125
ホワイトマーブル

エッジ フォトディスプレイ 5×7
SIZE：W14×D5.2×H18.8cm
1,800円（＋税）
210139101125
ホワイトマーブル

エッジ マルチ フォトディスプレイ
SIZE：W26.5×D7.3×H21.2cm
2,600円（＋税）
210139111125
ホワイトマーブル

ICE FRAME
PHOTO DISPLAY
Design: Tom Vincent

アイスフレーム
MATERIAL：ガラス
LOT：6　Made in China
SIZE：W6.3×D6.3×H6.3cm
1,600円（＋税）

EDGE TERRAZZO
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park & Matt Carr

エッジ テラゾフォトディスプレイ 4×6
MATERIAL：レジン
LOT：3　Made in China
SIZE：W16.2×D4.8×H11.2cm
1,500円（＋税）

21013709410 
ニッケル

EDGE
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park & Matt Carr

エッジ フォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China

エッジ フォトディスプレイ 4×6
SIZE：W16.2×D4.8×H11.2cm
1,500円（＋税） 
21004215390
ナチュラル

エッジ フォトディスプレイ 5×7
SIZE：W14×D5.2×H18.8cm
1,800円（＋税）
21004216390
ナチュラル

エッジ マルチ フォトディスプレイ
SIZE：W26.5×D7.3×H21.2cm
2,600円（＋税）
21005020390
ナチュラル

210151651180 
グレー /マルチ

エッジ テラゾ
フォトディスプレイ 
5×7
MATERIAL：レジン
LOT：3　Made in China
SIZE：W14×D5.2×H18.8cm
1,800円（＋税）
210151661180 
グレー /マルチ

エッジ テラゾ マルチ
フォトディスプレイ
MATERIAL：レジン
LOT：3　Made in China
SIZE：W26.5×D7.3×H21.2cm
2,600円（＋税）
210151671180 
グレー /マルチ

21005423390
ナチュラル

21005423746
エイジドウォルナット

HANGIT METAL
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park & Paul Loebach

ハンギット フォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、麻ひも
LOT：3　Made in China
SIZE：W66×D4×H75cm
※付属品：ウッドクリップ、木ネジ、アンカービス、

メジャー
2,500円（＋税）

21013504221 
マットブラス

21004415660
ホワイト

21004415040
ブラック

21008599660
ホワイト



42 43

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

ティーフレーム 
ディスプレイ Ｍ
MATERIAL：ポリスチレン、
　　　　　　  アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W73×D2.4×H62cm
※重量：1.7kg
7,000円（＋税）

ティーフレーム 
ディスプレイ L
MATERIAL：ポリスチレン、
　　　　　　  アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W91.5×D2.4×H84cm
※重量：2.8kg
12,000円（＋税）

T-FRAME 
SHIRT DISPLAY
Design: Caleb Ferris & Prakhar Mehrotra   

ティーフレーム ディスプレイ
MATERIAL：ポリスチレン、アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W55×D2.4×H50cm
※重量：約1.2kg
4,000円（＋税）

CORDA
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

コルダ 11×14 （フロートサイズ 8×10） 
フォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：20.3×25.4cm
　　　　　　 　（六切サイズ）
SIZE：W31.8×D1.9×H38.7cm
※重量：約1kg
※壁掛けのみ対応
※専用フック、ひも付
2,200円（＋税）

DOCUMENT 
PHOTO DISPLAY
Design: Paul Rowan

スモールドキュメントフレーム
MATERIAL：ポリスチレン、
　　　　　 　ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W30×D2×H37.5cm
※重量：約1.2kg
※壁掛けのみ対応
1,500円（＋税）

2316280040
ブラック

2316273040
ブラック

FOTOCHAIN 
PHOTO DISPLAY
Design: Moé Takemura

フォトチェーン フォトディスプレイ 3pcs
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×10.2cm
　　　　　　 　10.2×15.2cm
　　　　　　 　（KGサイズ×2枚）
SIZE：W17.3×D6.4×H23.1cm
4,000円（＋税）

2311335221
マットブラス

FOTOCHAIN CIRCULAR
PHOTO DISPLAY
Design: Moé Takemura & Sung wook Park

フォトチェーン サークル フォトディスプレイ
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×10.2cm
　　　　　　 　10.2×15.2cm
　　　　　　 　（KGサイズ×2枚）
SIZE：W17.8×D1×H17.8cm×1、チェーン24.8cm
	 W21.6×D1×H21.6cm×2、チェーン41.9cm
※付属品：ビス
3,800円（＋税）

21013425221
マットブラス

 

MEDIUM
SMALL

LARGE

MATINEE
PHOTO DISPLAY
Design: Jenny Suh & Adirenna Matzeg

マチネー フォトディスプレイ 5pc
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W39×D9×H31cm
	 W17.8×D1.3×H22.9cm×2
	 W15.2×D1.3×H20.5cm×2
8,500円（＋税）

EXHIBIT
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park & David Fleishman

イグジビット フォトディスプレイ
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W66×D1×H64.5cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
6,000円（＋税）

ラージドキュメントフレーム 
33×41cm
MATERIAL：ポリスチレン、ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：D44×D36×H3cm
※壁掛けのみ対応
1,800円（＋税）

21014372221 
マットブラス

RECORD 
DISPLAY
Design: Umbra Studio

レコード フレーム
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W41.9×D2.5×H41.9cm
※重量：約1.2kg
※壁掛けのみ対応（横）
※LPジャケット対応
2,200円（＋税）

2310420040
ブラック

PHANTOM 
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

ファントム ウォールフォトディスプレイ 
8×10
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W25.4×D8.1×H41.1cm
※壁掛けのみ対応
2,500円（＋税）

21005428040
ブラック

2311201390
ナチュラル

21013426660 
ホワイト

21013426221 
マットブラス

21013426158
クロム

21013426040
ブラック

GRIDART 
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

グリッドアート フォトディスプレイT
MATERIAL：ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：9.2×9.2cm（×16枚）
SIZE：W43.5×D3×H43.5cm
※重量：約1.5kg
※壁掛けのみ対応　　　
4,000円（＋税）

2311030660
ホワイト

2311030390
ナチュラル

LUNA
PHOTO DISPLAY
Design: Alan Wisniewski   

ルナ ウォールフレーム
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×15.2cm（KGサイズ×9枚）
SIZE：W55×D4.5×H55cm
※重量：約1.7kg
※壁掛けのみ対応
4,200円（＋税）

2311120660
ホワイト

2311120040
ブラック

2315200040
ブラック

21013430040
ブラック

21012610040
ブラック

2012 WINNER
institute 



44 45

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

PANO SCREEN
ROOM DIVIDER & PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

パノ フレーム
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス、スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W107×D4×H154cm
※組み立て式
　（付属工具で簡単に組み立てられます）
20,000円（＋税）

CROWD 
PHOTO DISPLAY
Design: Bettie Cott & Alan Wisniewski

クラウド フォトディスプレイ
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W31.8×D18×H31.8cm
2,500円（＋税）

GALA  
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

ガ－ラ フォトディスプレイ
MATERIAL：ウッド、スチール、セラミック
LOT：3　Made in China
SIZE：W31×D7.6×H21.3cm
2,800円（＋税）

UP
PHOTO DISPLAY
Design: Jenny Suh

アップ フォトディスプレイ
MATERIAL：アルミニウム
LOT：3　Made in China
SIZE：W8.5×D2.5×H12.3cm
2,400円（＋税）

21013034158 
クロム

CLOTHESLINE FLIP 
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

クロースラインフリップ フォトディスプレイ
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス、麻ひも、
　　　　　 　ウッドクリップ
LOT：3　Made in China
SIZE：W24.1×D3.6×H72.3cm
※重量：約1.5kg　※壁掛けのみ対応（縦・横）
※�縦と横の向きを変更する際は、麻ひもの位置を調

整してください。
2,800円（＋税）

TUCKER
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

タッカー ウォールフォトディスプレイ
MATERIAL：MDF
LOT：3　Made in China
SIZE：W52×D67×H1cm
4,500円（＋税）

21013239040 
ブラック

21013239660 
ホワイト

2311020390
ナチュラル

2311020660
ホワイト

23110201177
グレー

23100801177
グレー

CLOTHESLINE 
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

クロースライン シャドウボックス
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス（ナチュラル）、
　　　　　 　アクリル（ホワイト、グレー）、
　　　　　 　麻ひも、ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W52.3×D3.5×H44.5cm
※重量：約1.4kg　※壁掛けのみ対応（横）
3,500円（＋税）

2310080390
ナチュラル

2310080660
ホワイト

CLIPLINE 
PHOTO DISPLAY
Design: Sung wook Park

クリップライン フォトディスプレイ
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W52×D3.5×Ｈ44.3cm
※重量：約2kg
※壁掛けのみ対応（横）
※背面板は、リバーシブル仕様（白・黒）
4,000円（＋税）

2311035040
ブラック

2311035660
ホワイト

21013034221 
マットブラス

21004414048
エイジドウォルナット

21004414660
ホワイト

2315191040
ブラック

2315191410
ニッケル

FOTOFALLS
PHOTO DISPLAY
Design: Tom Vincent

フォトフォールズ
デスク フォトディスプレイ
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W35.6×D35.6×H43.2cm 
※18枚収納可
2,800円（＋税）

2306992410
ニッケル

HANDSUP
PHOTO DISPLAY
Design: Umbra Studio

ハンズアップ フォトスタンド 3pcs
MATERIAL：ダイカスト合金
LOT：3　Made in China
SIZE：Rad sign）	 W7.5×D1.9×H4.9cm
　　 　Peace sign）	 W6.5×D1.9×H5.3cm
　　 　Thumbs-Up）	W5×D1.9×H6.5cm
2,600円（＋税）

21008116158
クロム

21011560040
ブラック



46 47

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

P
H

O
TO

 D
IS

P
LA

Y

SENZA 4×6
PHOTO DISPLAY
Design: Fiona Ara

センザフレーム 4×6
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×15.2cm（KGサイズ）
SIZE：W16.5×D1.3×H11.5cm
1,500円（＋税）

LOVETREE
PHOTO DISPLAY
Design: Alan Wisniewski & Jordan Murphy

ラブツリー フォトディスプレイ
MATERIAL：ポリスチレン、アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W44×D3.5×H52.2cm
※重量：約1.9kg
※壁掛けのみ対応（縦）
3,500円（＋税）

ULOVE
PHOTO DISPLAY
Design: Alan Wisniewski

ユーラブ フレーム
MATERIAL：ABS樹脂、ウレタンフォーム、 

ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×15.2cm(KGサイズ)
SIZE：W17.5×D3.2×H18.5cm
1,500円（＋税）

SENZA MULTI
PHOTO DISPLAY
Design: Fiona Ara & Umbra Studio 

センザ マルチフォトディスプレイ
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：	10.2×10.2cm（×2枚）
	 10.2×15.2cm
	 （KGサイズ×2枚）
SIZE：W26.8×D1.5×H21.7cm
2,600円（＋税）

2306784221
マットブラス

2311360660
ホワイト

2313190645
サーフブルー

2313190484
パステルピンク

2313190660
ホワイト

21004211221
マットブラス

LAUREL MINI
PHOTO / JEWELRY TREE
Design: Alan Wisniewski

ローレルミニ
フォト/ジュエリーツリー
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W15×D5×H20.5cm
※付属品：マグネット4個
1,000円（＋税）

2315181040
ブラック

2315181660
ホワイト

ハート部分に写真を挟んで
オリジナリティ溢れるディスプレイが可能です。
ブライダルや出産祝い等の
ギフトにぴったりのアイテムです。

HERCULES
PHOTO DISPLAY
Design: Alan Wisniewski

ヘラクレス フレーム
MATERIAL：ABS樹脂、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×15.2cm（KGサイズ×2枚）
4×6横SIZE：W16.5×D7.5×H21.5cm
4×6縦SIZE：W22.5×D7.5×H19.5cm
1,200円（＋税）

PANE
PHOTO DISPLAY
Design: Tom Vincent

ペーン マルチフレーム
MATERIAL：ポリスチレン、ガラス
LOT：3　Made in China
PHOTO SIZE：10.2×15.2cm（KGサイズ×4枚）
SIZE：W29.5×D2.7×H29.5cm
※置き / 壁掛対応
1,600円（＋税）

2316361040
ブラック 4×6横

2316360040
ブラック 4×6縦

2317150660
ホワイト

2317150505
レッド

2317150410
ニッケル

2317150040
ブラック

2316360685
イエロー 4×6縦

2316361386
インディゴ 4×6横

2316361050
ブラック/ホワイト 4×6横

2316360050
ブラック/ホワイト 4×6縦

2316361505
レッド 4×6横

2316360505
レッド 4×6縦



48 49

D
E

C
O

R

D
E

C
O

R

BOLO
HANGING PLANTER
Design:  Simone Ferkul

ボロ ハンギングプランター
MATERIAL：セラミック、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W19×D16×H63cm
※耐荷重：2.7kg
※付属品：紐、専用フック
4,000円（＋税）

TRIFLORA
HANGING PLANTERS & ROD
Design: Chris Snell & Dayna Mailach

トリフローラ ハンキング 
プランター
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W37.5 〜 63.2
　　　 ×D14.6×H106.7cm
※耐荷重：2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
5,600円（＋税）

FLORISTAND
PLANTER
Design: Nove.3

フローリィスタンド プランター
MATERIAL：ウッド（ブナ材）
LOT：2　Made in China
SIZE：W44×D140×H44cm
※耐荷重：2.3kg
12,000円（＋税）

GROVE
PLANTER
Design: Umbra Studio

グローブ プランター
MATERIAL：スチール
LOT：1　Made in China
SIZE：W28×D90×H71cm
※耐荷重：11.3kg
17,000円（＋税）

RIBBONWOOD 
WALL CLOCK
Design: Michelle Ivankovic   

リボンウッド ウォールクロック
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W51×D9×H1.2cm
※単3乾電池×1本（別売）
※ムーブメント：スイープ式
9,000円（＋税）

ceiling 
mount

wall 
mount

2017 award
winner

ceiling 
mount

wall 
mount

RIBBON
WALL CLOCK
Design: Michelle Ivankovic   

リボン ウォールクロック
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W30.5×D6×H30.5cm
※単3乾電池×1本（別売）
※ムーブメント：スイープ式
6,000円（＋税）

2118070590
ニッケル

2118070880
コパー

2118070040
ブラック

2118070104
ブラス

2118071390
ナチュラル

2118071746
ウォルナット

BLINK
WALL CLOCK
Design:  Edward Lee & Adrienna Matzeg 

ブリンク ウォールクロック
MATERIAL：アルミニウム
LOT：2　Made in China
SIZE：W100×D4×H100cm
※単3乾電池×1本（別売）
※ムーヴメント：スイープ式
※付属品：テンプレート
4,000円（＋税）

21005400040
ブラック

21013169104
ブラス

NUMBRA 
WALL CLOCK
Design: Jordan Murphy

ナンブラ ウォールクロック
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W32.5×D4.8×H26.6cm
※単3乾電池×1本（別売）
※ムーヴメント：スイープ式
※付属品：テンプレート
5,800円（＋税）

2118430040
ブラック

25 lb

11.3 kg

21013879668 
ホワイト/ナチュラル

21013880668 
ホワイト/ナチュラル

BPA
5 lb

2.3 kg

PER
VESSEL

5 lb

2.3 kg

21011748660
ホワイト

21011748524
ホワイト／ブラス

6 lb

2.7 kg

21009571660
ホワイト

21009571040
ブラック



50 51

D
E

C
O

R

D
E

C
O

R

PLEATED
PLANTER
Design: MSDS

プリーツド プランター
MATERIAL：セラミック
LOT：2　Made in Vietnam
SIZE：W17×D17×H15.5cm
8,200円（＋税）

NESTA
PLANTER
Design: Sung wook Park

ネスタ プランタースタンド S
MATERIAL：セラミック、スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W16.5×D14.3×H19cm
　　　（ポットW11.4×D11.4cm）
3,000円（＋税）

FLORALINK
WALL VESSEL
Design: Sung wook Park

フローラリンク ウォールプランター 3pcs
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W10×D10×H25cm/1個
2,400円（＋税）
※耐荷重2.3kg

21010224660 
ホワイト

ORA
LED PLANTER
Design: Dominic Montante

オーラ プランター
MATERIAL：メラミン
LOT：3　Made in China
SIZE：W24×D23×H20cm
※電源：USB
※付属品：USBケーブル
4,600円（＋税）

TRIGG SMALL
WALL VESSEL
Design: Moé Takemura

トリッグ
ウォールオーガナイザー S 2pcs
MATERIAL：スチール、セラミック
LOT：3　Made in China
SIZE：W11.5×D6.5×H19cm
※専用ビス付属　※壁掛け専用
3,000円（＋税）

CUBIST LARGE
WALL DISPLAY
Design: Erika Kövesdi  

キュービスト シェルフディスプレイ L
MATERIAL：スチール、ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W38.1×D11.4×H38.7cm
※耐荷重：約6.8kg
※壁掛け可　※専用ビス付属
5,800円（＋税）

POTSY
PLANTER
Design: Sung wook Park

ポージー ３pc プランター
MATERIAL：スチール、セラミック
LOT：3　Made in China
SIZE：W14×D14×H11cm
4,500円（＋税）

CUBIST MULTI
SHELF
Design: Sung wook Park

キュービスト マルチシェルフスタンド
MATERIAL：スチール、ウッド
LOT：2　Made in China
SIZE：W64×D16×H48cm
※耐荷重：約6.8kg
※専用ビス付属
12,000円（＋税）

table top hanging

Image shows 8 sets.

15 lb

6.8 kg

21013878427
ブラック

21012831660 
ホワイト

CUBIST SMALL
WALL DISPLAY
Design: Erika Kövesdi  

キュービスト シェルフディスプレイ S
MATERIAL：スチール、ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W38.1×D11.4×H11.4cm
※耐荷重：約6.8kg
※壁掛け可　※専用ビス付属
4,500円（＋税）

2470755427
ブラック

2470754427
ブラック

TRIGG
TABLETOP VESSEL
Design: Moé Takemura

トリッグ デスクオーガナイザー 2pcs
MATERIAL：スチール、セラミック
LOT：3　Made in China
SIZE：S）W11×D9.8×H14.7cm
　　　 L）W15.6×D13.6×H20.1cm
5,500円（＋税）

210043721137
ブラック/マットブラス

210131911137
ブラック/マットブラス

21004372524
ホワイト/マットブラス

2470753670
ホワイト/ニッケル

2470753524
ホワイト/マットブラス

24707531137
ブラック/マットブラス

2470753633
コンクリート/コパー

15 lb

6.8 kg

15 lb

6.8 kg

21004372670 
ホワイト/ニッケル

21013191670 
ホワイト/ニッケル

TRIGG LARGE
WALL VESSEL
Design: Moé Takemura

トリッグ ウォールオーガナイザー L
MATERIAL：スチール、セラミック
LOT：3　Made in China
SIZE：W22×D10.2×H39cm
※専用ビス付属　※壁掛け専用
3,500円（＋税）

2470752524
ホワイト/マットブラス

24707521137
ブラック/マットブラス

2470752670
ホワイト/ニッケル

2470752633
コンクリート/コパー

PER
VESSEL

5 lb

2.3 kg

21009251748
ホワイト

2880104745 ※限定商品のため要問合わせ



52 53

D
E

C
O

R

D
E

C
O

R

HUB BEVY 24" (61 cm) / 
36" (91 cm)
MIRROR
Design: Umbra Studio

ハブ ヴェビィ ミラー
MATERIAL：ガラス
LOT：1　Made in China
※付属品：木ネジ、アンカービス

HUB LEANING 14 1⁄2×62" 
(157×37 cm)
MIRROR
Design: Umbra Studio

ハブ ラーニング ミラー 157×37cm
MATERIAL：ラバー、ガラス
LOT：2　Made in China
SIZE：W37×D5×H157cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
15,000円（＋税）

HUBBA 34" (86 cm)
MIRROR
Design: Umbra Studio

フーバ ミラー 86×86cm
MATERIAL：ガラス、メタル
LOT：2　Made in China
SIZE：W86×D3×H86cm
18,000円（＋税）

PRISMA
WALL DECOR
Design: Joel Yatscoff

プリズマ ウォールデコ 3pcs
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：	W16×D7.5×H30.5cm
	 W18×D9×H19.5cm
	 W25×D23×H10cm
※付属品：木ネジフック３本、３M両面シール、
　　　　　組み立て用パーツ２種、吊り下げ用ワイヤー３本
3,500円（＋税）

CUBIKO
MIRROR & STORAGE UNIT
Design: Martin Luu & Eugénie de Loynes

キュービコ ミラー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W30.5×D12.9×H60.9cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
8,000円（＋税）

PRISMA
MIRROR
Design: Sung wook Park

プリズマミラー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W56.5×D8.3×H42.5cm
12,000円（＋税）

CIRKO
MIRROR & STORAGE UNIT
Design: Umbra Studio

サーコ ミラー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W51×D13×H51cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
9,000円（＋税）

DIMA 
MIRROR
Design: Sung wook Park

ディマ ミラー 3pcs
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W17.5×D2×H28.5×（3個）
　　 　（チェーン+38.7）cm
※付属品：ネジ
5,500円（＋税）

DIMA ROUND
MIRROR
Design: Sung wook Park

ディマ ラウンドミラー ３pcs
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W24×D2×H24cm×（3個）
　　 　（チェーン+38.7）cm
※付属品：ネジ
4,500円（＋税）

HUB RECTANGULAR 
24×36" (61×91 cm)
MIRROR
Design: Umbra Studio

ハブ ミラー レクタングル 61×91cm
MATERIAL：ラバー、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W61×D4×H91.5cm
18,000円（＋税）

HUB BEVY OVAL  
24×36" (61×91 cm)
MIRROR
Design: Umbra Studio

ハブ ヴェビィ ミラー オーバル 61×91cm
MATERIAL：ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W61×D2×H91cm
※重量：4.7kg
18,000円（＋税）

HUB OVAL 24×36" 
(61×91 cm)
MIRROR
Design:  Umbra Studio

ハブ ミラー オーバル 61×91cm
MATERIAL：ラバー、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W91.5×D3×H61cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
16,000円（＋税）

21006044040
ブラック

21006044918
グレー

HUB OVAL 18×24" 
(46×61 cm)
MIRROR
Design: Umbra Studio

ハブ ミラー オーバル 46×61cm
MATERIAL：ラバー、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W46×D3×H61cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
10,000円（＋税）

HUB 18" (46 cm) / 24" (61 cm) / 37" (94 cm)
MIRROR
Design: Paul Rowan

ハブ ミラー 
Made in China
MATERIAL：ラバー、ガラス
※付属品：木ネジ、アンカービス

2358370918
グレー

2358370040
ブラック

21008243918
グレー

21013756918
グレー

21013765918
グレー

21013877880
コパー

21008243040 
ブラック

21013756040 
ブラック

21013765040 
ブラック

21013877104 
ブラス

ハブ ミラー 94cm
LOT：2　SIZE：W94×D2.2×H94cm
18,000円（＋税）

ハブ ミラー 61cm
LOT：1　SIZE：W61×D2.2×W61cm
13,000円（＋税）

ハブ ミラー 46cm
LOT：1　SIZE：W46×D3×H46cm
6,000円（＋税）

21014801040
ブラック

21015033582 
スモーク

21015033880 
コパー

21015359582 
スモーク

21013719582 
スモーク

21015359880 
コパー

21013719880 
コパー

21013215040 
ブラック

2358777880
コパー

2358777221
ブラス

2358777040
ブラック

21013194040
ブラック

21009654040 
ブラック

2358776165
ブラス

2358776660
ホワイト

2358776040
ブラック

2358776880
コパー

2470520221
マットブラス

2470520040
ブラック

2470520880
コパー

21012715104
ブラス

21012715378
チタニウム

MIRA
MIRROR
Design: Laura Reed

ミラ ミラー
MATERIAL：ウッド、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W54.6×D3.8×H52.8cm
※重量：3.0kg
10,000円（＋税）

2358778390 
ナチュラル

2358778746 
エイジドウォルナット

ハブ ヴェビィ ミラー 61×61cm
SIZE：W61×D3×H61cm　※重量：2.9kg
13,000円（＋税）

ハブ ヴェビィ ミラー 91×91cm
SIZE：W91×D3×H91cm　※重量：6.4kg
18,000円（＋税）



54 55

D
E

C
O

R

BEND 
SHELF/MIRROR
Design: Kutarq Studio 

ベンド シェルフ／ミラー
MATERIAL：ガラス、スチール
LOT：1　Made in China
SIZE：W61×D9.9×H61cm
20,000円（＋税）

CONCEAL SINGLE
SHELF
Design: Miron Lior

CONCEAL 3-PACK
SHELF
Design: Miron Lior

コンシール シェルフ 3pcs
MATERIAL：スチール
LOT：3 　Made in China
※耐荷重：6.8kg
本を挟んで収納できるので、
まるで宙に浮いたように見えます。

SHOWCASE
SHELVES
Design: Thomas Vincent

ショーケースシェルフ 3pcs
MATERIAL：スチール、MDF
LOT：3　Made in China
SIZE：W11×D8×H3.1cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
※耐荷重：1個につき1.1kg
2,500円（＋税）

QUENCH
WATERING CAN
Design: Nate Asis

クエンチ ウォータリングカン
MATERIAL：ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W28×D15×H25cm
4,400円（＋税）

TRIGON
BULLET IN BOARD
Design:  Moé Takemura

トリゴン メモボード
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W53×D2×H38cm
※付属品：プッシュピン、
　　　　　マグネット
5,000円（＋税）

MAPPIT
WALL DECOR
Design: Sung wook Park & Jenny Suh

マピット メタルマップ
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W83.6×D2×H42.6cm
※付属品：マグネット12個、木ネジ、
　　　　　アンカービス、
　　　　　両面シール
7,500円（＋税）

MANTRA LOVE 
WALL DECOR
Design: Alan Wisniewski

マントラ ラブ ウォールデコ 10pcs
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：＜love＞	 Ｗ27×D2.5×H8.5cm
　　　 ＜is＞	 Ｗ11×D2.5×H6cm
　　　 ＜all＞	 Ｗ15×D2.5×H9cm
　　　 ＜you＞	 Ｗ17×D2.5×H7cm
　　　 ＜need＞	Ｗ22.5×D2.5×H8.5cm
3,000円（＋税）

WALLFLUTTER 
WALL DECOR
Design: Marion Lanktree & Alan Wisniewski 

ウォールフラッター ウォールデコ 8pc
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：最小）W11.4×D2×H6.4cm
	 最大）W14.6×D2×H8.3cm
1,300円（＋税）

MARIPOSA
WALL DECOR
Design: Alan Wisniewski & Marion Lanktree   

マリポサ ウォールデコ 9pcs
MATERIAL：ポリプロピレン、ステンレス
LOT：3　Made in China
SIZE：① W9×D2×H9cm（×3個）
　　　 ② W7.4×D2.5×H7cm（×3個）
　　　 ③ W6.2×D2×H4.5cm（×3個）
1,200円（＋税）

HUMMINGBIRD
WALL DECOR
Design: Adrienna Matzeg & Marion Lanktree

ハミングバード ウォールデコ ９pc
MATERIAL：ポリプロピレン、ステンレス
LOT：6　Made in China
SIZE：W13×D3×H10cm
1,200円（＋税）

BLOOMER
WALL DECOR
Design: Adrienna Matzeg & Marion Lanktree

ブルーマー ウォールデコ ９pc
MATERIAL：ポリプロピレン、ステンレス
LOT：6　Made in China
SIZE：W7×D3×H16cm
1,200円（＋税）

D
E

C
O

R
 /

 A
C

C
E

SS
O

R
IE

S

2006 WINNER
institute 

2006 WINNER
institute 

21012968660 
ホワイト

21012966660 
ホワイト

21012968180 
コーラル

21012966022 
アソート

2470130022
アソート

21013246918
グレー

2470130660
ホワイト

21013366104
ブラス

2470787558
ブラッシュニッケル

2470580040
ブラック

MANTRA
WALL DECOR
Design: Alan Wisniewski

マントラ ウォールデコ 8pcs
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：＜do＞	 Ｗ17×D2.5×H7.5cm
　　　 ＜what＞	Ｗ32×D2.5×H8cm
　　　 ＜you＞	 Ｗ17×D2.5×H7cm
　　　 ＜love＞	 Ｗ26.5×D2.5×H8cm
3,000円（＋税）

2470170040
ブラック

21008050624
チタニウム

2470790660
ホワイト

2470790149
チャコール

21013888591
シルバー

2325560660
ホワイト

2325560040
ブラック

PER
SHELF

2 lb

1.1 kg

21010218255
グレー

※限定商品のため要問合わせ

※限定商品のため要問合わせ

PER
SHELF

15 lb

6.8 kg

S
SIZE：W12.7×D14×H12.7cm
3,800円（＋税）

L
SIZE：W17.8×D16.5×H14cm
4,600円（＋税）

2330639560
シルバー

21005073560
シルバー

コンシール シェルフ S
MATERIAL：スチール
LOT：3 　Made in China
SIZE：W14×D12.7×H12.7cm
※耐荷重：6.8kg
1,400円（＋税）

コンシール シェルフ Ｌ
MATERIAL：スチール
LOT：3 　Made in China
SIZE：W17.8×D16.5×H14cm
※耐荷重：6.8kg
1,700円（＋税）

2330638560
シルバー

2330633560
シルバー

12
15 lb

6.8 kg

BULLETBOARD 
BULLETIN BOARD
Design: Erik Man 

ブレットボード
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：�W53.3×D1.3×H38.1cm
※付属品：プッシュピン、マグネット
5,000円（＋税）

2035515410
ニッケル

PRESS
MIRROR
Design: Philippe Malouin 

プレス ミラー
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W7.6×D12.3×H31.8cm
14,800円（＋税）

21008065158
クロム



56 57

C
LO

SE
T 

&
 O

R
G

A
N

IZ
A

TI
O

N

A
C

C
E

SS
O

R
IE

S

BOW DRESS
ORGANIZER
Design: Erika Kövesdi & Matt Carr

リトルドレス ボウ
MATERIAL：ポリエステル、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W35.6×H76.2cm
1,600円（＋税）

CINCH
LAUNDRY HAMPER
Design:  Eugénie de Loynes

シンチ ランドリーハンパー
MATERIAL：スチール、ポリエステル
LOT：3　Made in India
SIZE：W40.6×D26×H74.3cm
※容量：50L
4,000円（＋税）
メッシュ生地のバッグ部分は、
洗濯ネット使用の上、洗濯機で洗濯可能

IMELDA
SHOE RACK
Design: Jprdan Murphy

イメルダ シューラックス 2pcs
MATERIAL：スチール、ポリエステル
LOT：3　Made in China
SIZE：W81.3×D22.8×H23cm（×2個）
PACKAGE SIZE：W83×D6.2×H28cm
※耐荷重：約5kg（1ラック当たり）
3,600円（＋税）

SLING 
SHOE STORAGE
Design: Eugénie de Loynes & Edouard Lauriault

スリング シューストレージ
MATERIAL：スチール、ポリエステル
LOT：3　Made in China
SIZE：W92×D31.5×H58.3cm
※18足収納可
4,000円（＋税）

BUNGEE
CARD CASE
Design: BMW GROUP & DESIGNWORKS USA

バンジー カードケース
MATERIAL：アルミニウム、ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D1.3×H11cm
1,000円（＋税）

UDOCK
TABLET HOLDER
Design: Moé Takemura

Uドック タブレットホルダー
MATERIAL：アルミニウム合金、シリコン樹脂
LOT：4　Made in China
SIZE：スタンド時）W13.3×D14.5×H14cm
　　　 収納時）W13.3×D1.9×H15.9cm
2,400円（＋税）

JUNIP
PHONE HOLDER
Design: Gensler

ジュニップ フォンホルダー
MATERIAL：レジン
LOT：3　Made in China
SIZE：W12.5×D9×H2.5cm
1,400円（＋税）

BUDDY
DOORSTOP
Design: Alan Wisniewski & Sung wook Park

バディー ドアストッパーセット（2）
MATERIAL：ラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W10.5×D5.5×H15cm
1,700円（＋税）

バディー ドアストッパー
MATERIAL：ラバー
LOT：6　Made in China
SIZE：W10.5×D5.5×H15cm
900円（＋税）

24

Image shows 2 racks stacked.
21013767149
チャコール

21013258149
チャコール

BUDDY
CHESS SET
Design:  Wesley Chau & Alan Wisniewski

バディ チェスセット
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W35×D35×H5.5cm
18,000円（＋税）

21005304390
ナチュラル

WOBBLE
CHESS SET
Design: Adin Mumma

ウォブル チェスセット
MATERIAL：ウッド、アルミニウム
LOT：1 　Made in China
SIZE：W38×D38×H2cm
35,000円（＋税）

2377601656
ウォルナット

21009279660
ホワイト

21009279040
ブラック

2330110047
ブラック/ニッケル

SLIP
SHOE HORN
Design: David Quan & Henry Huang

スリップ シューホーン
MATERIAL：アルミニウム
LOT：3　Made in China
SIZE：W4×D4×H45cm
4,800円（＋税）

2377100008
マットアルミニウム

21009488040 
ブラック

SHOE DRY
SHOE DRYING MAT
Design: Eugénie de Loynes & David Green

シュードライ シューマット
MATERIAL：ポリプロピレン、ポリエステル
LOT：3　Made in China
SIZE：W90×D33×H1.5cm
※4足収納可
1,600円（＋税）

21009489149 
チャコール

2318125040 
ブラック

ビニールメッシュの棚とスチールの
ラックでできたシューズラックは、
スタッキング出来る2個セット。
上下反対にしても、ご使用いただけます。
4段までスタッキング可能。

21005298265 
グレー /ホワイト

LITTLE BLACK DRESS 
ORGANIZER
Design: Matt Carr   

リトル ブラックドレス 
アクセサリーホルダー
MATERIAL：ポリエステル、
　　　　　 　ポリエチレンビニールアセテート、
　　　　　 　スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W45×H109cm
1,600円（＋税） 

ディスプレイ用トイジュエリー
POPイメージをご用意致します。
専用回転什器での店頭展開も可能です。
SIZE：W54×D54×H190cm

（各営業担当までお問い合わせください。）

2299035040 
ブラック

PONGO
PORTABLE TABLE TENNIS
Design: Stephan Copeland

ポンゴ ポータブルピンポンセット
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W18×D15×H18cm
※セット内容：ラケット×2、ネット、
　　　　　　　ボール×2、巾着袋
5,000円（＋税）

2480280909
レッド

2480565104
ブラス

2480565880
コパー

2480565040
ブラック

2299045042
ブラック/ゴールド



58 59

H
O

O
K

S

H
O

O
K

S

ESTIQUE
ORGANIZER
Design: Wesley Chau & Edward Lee

エスティーケ オーガナイザー
MATERIAL：スチール、ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W32×D9.5×H9cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,400円（＋税）

ESTIQUE
MULTI ORGANIZER
Design: Eugénie de Loynes 

エスティーケ マルチドアフック
MATERIAL：スチール、ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W12.5×D2.5×H41.8cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※ドア幅3.5cmまで対応しています。
2,600円（＋税）
壁に取り付けても
ドアに引っ掛けても使える
2WAYのフックです。

HUB MIRROR
SINGLE HOOK
Design: Jordan Murphy

ハブ ミラーフック シングル
MATERIAL：ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W15×D6×H22cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
2,400円（＋税）

HUB
3 HOOK
Design: Jordan Murphy

ハブ フック 3pc
MATERIAL：アッシュウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D7×H7cm
※耐荷重：2.3kg
2,400円（＋税）

HAMMOCK
WALL ORGANIZER
Design: Umbra Studio

ハンモック ウォールオーガナイザー
MATERIAL：ポリウレタンレザー、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W31×D20×H13.2cm
※耐荷重：1フックにつき1.3kg
2,800円（＋税）

CUBIKO
ORGANIZER
Design: Torsten Neeland

キュービコ オーガナイザー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W32×D10.5×H20.5cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
※耐荷重：11.5kg
3,600円（＋税）

MAGNETTER 
ORGANIZER
Design: Thea Yuzyk   

マグネット キーパネル
MATERIAL：プライウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W20×D4.5×H15cm
※付属品：木ネジ、アンカービス、
　　　　　キーリング3個
2,300円（＋税）
前面パネル内にマグネットが
埋め込まれているので、
キーホルダー等の金属小物を
くっつけることができます。
玄関用収納に最適。

FLIP VALET
HOOK
Design: Umbra Studio 

フリップ バレット フック
MATERIAL：ウッド（ブナ）、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：ドア引っ掛け時）W5.6×D3.5×H28cm
　　　 壁取り付け時）W5.6×D3.5×H12.5cm
2,400円（＋税）
※付属品：専用フック、木ネジ、アンカービス
※ドア幅3.5cmまで対応しています
※耐荷重9kg

21010188660  
ホワイト

CUBBY MINI 
ORGANIZER
Design: William Mak

カビー ミニオーガナイザー
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W27×D6.7×H8.5cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,400円（＋税）

FLIP
3 HOOK
Design: David Quan

フリップフック 3 HOOK
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W30.5×D3.5×H6.5cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,400円（＋税）

FLIP
5 HOOK
Design: David Quan

フリップフック 5 HOOK
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W50.8×D3.5×H6.5cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※重量：約670g
※付属品：木ネジ、アンカービス

FLIP
8 HOOK
Design: David Quan

フリップフック 8 HOOK
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W81×D3.5×H6.5cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※重量：約1.2kg
※付属品：木ネジ、アンカービス

Each mirror hook sold separately.

8318858660
ホワイト

5,000円（＋税）
2318858390 
ナチュラル

2318858213
エスプレッソ

2318858048
ブラック/ウォルナット

6,000円（＋税）
23188581143
ドリフトウッド（ダークグレー）

6,000円（＋税）

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

5 lb

2.3 kg

25 lb

11.5 kg

5 lb

2.3 kg

5 lb

2.3 kg

20 lb

9 kg

8318850660 
ホワイト

3,000円（＋税）
2318850390 
ナチュラル

2318850213 
エスプレッソ

2318850048 
ブラック/ウォルナット

3,500円（＋税）
23188501143
ドリフトウッド（ダークグレー）

3,500円（＋税）
2318852410 
ニッケル

5,000円（＋税）

2318853660 
ホワイト

21011470918 
グレー

21011470040 
ブラック

21012828040 
ブラック

23188531143 
ドリフトウッド（ダークグレー）

2318853048 
ブラック/ウォルナット

21004250390
ナチュラル

21004250660 
ホワイト

2318200660
ホワイト

2318200213
エスプレッソ

PER
HOOK

3 lb

1.3 kg

2318833048 
ブラック/ウォルナット

2318410048 
ブラック/ウォルナット

2318833045 
ブラック/ナチュラル

2318410045 
ブラック/ナチュラル

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

21004045660 
ホワイト

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

21004245660 
ホワイト



60 61

H
O

O
K

S

H
O

O
K

S

SCHNOOK
OTD HOOK
Design: Thea Yuzyk 

スックヌック ドアフック
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※ドア幅3.5cmまで対応しています。

SWOOP
OTD HOOK
Design: Daniel Fairley & Henry Grant

スウープ ドアフック
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W9×D5.3×H34.5cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
2,500円（＋税）

BUDDY
OTD CABINET HOOKS
Design: Alan Wisniewski

バディ キャブフック シングル2pc
MATERIAL：ABS樹脂、スチール
LOT：6　Made in China
SIZE：W6×D7×H13cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
1,500円（＋税）

BUDDY 
OTD DOUBLE HOOK
Design: Wesley Chau & Alan Wisniewski

バディ ダブル ドアフック
MATERIAL：ABS樹脂、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W21.6×D10.9×H31.5cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※ドア幅3.5cmまで対応しています。
2,000円（＋税）

BUDDY  
HOOKS
Design: Alan Wisniewski

バディー フック 3pcs
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
PACKAGE SIZE：W25.5×D7.8×H19.5cm
SIZE：W7.6×D7.6×H16.5cm（×3個）
※重量：約180g
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,200円（＋税）

BUDDY  
4-HOOK
Design: Alan Wisniewski 

バディ ドアフック
MATERIAL：ABS樹脂、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W46.2×D12.5×H32cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※ドア幅35㎜まで対応
4,000円（＋税）

BUBBLE
HOOK
Design: Nate Asis

バブルフック
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W48.3×D14.4×H7.3cm
2,800円（＋税）
※付属品：木ネジ、アンカービス
※耐荷重：１フックにつき2.3kg

STICKS 
MULTI HOOK
Design: David Quan

スティックス マルチフック
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W49.5×D3×H18cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
2,800円（＋税）

2318211213
エスプレッソ

2318211918 
グレー

2318211660
ホワイト

2318211040 
ブラック

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

SUBWAY
MULTI HOOK
Design: Alan Wisniewski

サブウェイ マルチフック
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W57.8×D3.8×H20.3cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
3,400円（＋税）

2318187370  
アソートカラー

2318187023  
グレー

PICKET 
5 HOOK
Design: Sung wook Park

ピケット フック
MATERIAL：ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W38×D4×H17cm
5,000円（＋税）
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス

21011471390
ナチュラル

21011471746
ウォルナット

SKYLINE
MULTI HOOK
Design: Helen T. Miller & Tracy Wong 

スカイライン マルチフック
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W49.5×D3×H15.3cm
※耐荷重：1フックにつき2.3kg
※付属品：木ネジ、アンカービス
3,000円（＋税）

2318190660 
ホワイト

2318190040 
ブラック

21010187660 
ホワイト

21010187040 
ブラック

毎日の必需品を身近において、遊び心のあるBUBBLE 
HOOKであなたの空間を飾ってみませんか？

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

PER
HOOK

5 lb

2.3 kg

2318165660 
ホワイト

21012365040 
ブラック

21012365660 
ホワイト

21010761410 
ニッケル

2318165023  
パステルグレー

2318165040 
ブラック

2318165370 
パステル

2318165022 
カラー

BUDDY HOOKは、コートやアクセサリーをすっきりと
整理できる、遊び心があるモダンなフックです。 

21004260040 
ブラック

21013428040 
ブラック

21004260660
ホワイト

21013428660
ホワイト

2318273047
ブラック/ニッケル

3 HOOK 
SIZE：W22.9×H20.3cm　1,500円（＋税）

2318275047
ブラック/ニッケル

5 HOOK 
SIZE：W43.2×H20.3cm　2,200円（＋税）

2318271047
ブラック/ニッケル

1 HOOK 
SIZE：W2.5×H20.3cm　800円（＋税） 



62 63

A
C

C
E

SS
O

R
Y

 O
R

G
A

N
IZ

A
TI

O
N

A
C

C
E

SS
O

R
Y

 O
R

G
A

N
IZ

A
TI

O
N

PILLAR 
JEWELRY STAND
Design: Sung wook Park

ピラー ジュエリースタンド
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W12.7×D16.5×H46.5cm
3,800円（＋税）

POISE
ACCESSORY ORGANIZER
Design: Sung wook Park

ポイズ ジュエリートレイ L
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W20.3×D20.3×H18cm
2,800円（＋税）

HAMMOCK
ACCESSORY ORGANIZER
Design: Sung wook Park & Eugénie de Loynes

ハンモック アクセサリーオーガナイザー
MATERIAL：ポリウレタンレザー、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W20×D13×H15.5cm
※付属品：専用プレート、ビス、アンカービス
2,600円（＋税）

SPINDLE
STORAGE BOX
Design: Tom Vincent 

スピンドルボックス
MATERIAL：MDF
LOT：3　Made in China
SIZE：W19.1×D11.7×H12.4cm
3,500円（＋税）

REFLEXION
STORAGE BOX
Design: Sung wook Park 

リフレクション ストレージボックス
MATERIAL：ウッド、スチール、ガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W14×D23.5×H5.7cm
4,500円（＋税）

TERRACE 
JEWELRY TRAY 
Design: Sung wook Park 

テラス ジュエリートレイ
MATERIAL：ウッド（桐材）、スチール、リネン
LOT：3　Made in China
SIZE：W25.4×D17.4×H20cm
5,000円（＋税）

STOWIT 
JEWELRY BOX
Design: Sung wook Park

ストウイット ジュエリーボックス
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W26×D22.5×H11.3cm
8,000円（＋税）

2290245668
ホワイト/ナチュラル

2290245670
ホワイト/ニッケル

2290245048
ブラック/ウォルナット

STOWIT MINI
JEWELRY BOX
Design: Sung wook Park

ミニ ストウイット ジュエリーボックス
MATERIAL：ウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W16.7×D15.2×H10.9cm
4,000円（＋税）

21005314390
ホワイト/ナチュラル

21005314048
ブラック/ウォルナット

21005314670
ホワイト/ニッケル

21004037048
ウォルナット

2290242668
ホワイト/ナチュラル

TOTO 
STORAGE BOX
Design: Sung wook Park 

トト ストレージボックス
MATERIAL：バーチウッド、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W25.4×D12.7×H12.7cm
4,000円（＋税）

2290240668
ホワイト/ナチュラル

2308712660
ホワイト

HAMMOCK LARGE
ACCESSORY ORGANIZER
Design: Sung wook Park & Eugénie de Loynes

ハンモック アクセサリーオーガナイザー L
MATERIAL：ポリウレタンレザー、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W31×D20×H13.2cm
2,800円（＋税）

21011100040 
ブラック

21011100918 
グレー

21009653918
グレー

21009653135
ダークブラウン

21009653040
ブラック

21009707660
ホワイト

21009707104
マットブラス

2299269048
ブラック/ウォルナット

VALERINA 
OVER-THE-DOOR JEWELRY ORGANIZER
Design: Sung wook Park

バレリーナ ジュエリーオーガナイザー
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W41×D9.5×H125cm
5,500円（＋税）
※付属品：専用フック、木ネジ、アンカービス
※ドア幅3.5cmまで対応しています
※耐荷重９kg 

21010184660 
ホワイト

20 lb

9 kg



64 65

A
C

C
E

SS
O

R
Y

 O
R

G
A

N
IZ

A
TI

O
N

A
C

C
E

SS
O

R
Y

 O
R

G
A

N
IZ

A
TI

O
N

ANIGRAM BOXED GIFT SET
RING HOLDERS
Design: Sung wook Park

アニグラム 3pcs
（バニー・エレファント・トナカイ）
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：4　Made in China
SIZE：バニー）W4.2×D3×H7.2cm
　　　エレファント）W7×D3×H4.5cm
　　　トナカイ）W5.5×D3.5×H8.5cm
3,000円（＋税）

ORIGAMI BOXED GIFT SET
RING HOLDERS
Design: Umbra Studio

オリガミ　リングホルダー 3pcs
（ラビット・エレファント・スワン）
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：4　Made in China
SIZE：ラビット）W3×D4.5×H8.4cm
　　　 エレファント）W3.8×D8×H6cm
　　　 スワン）W2.7×D7×H6.3cm
2,700円（＋税）

MAGNOLIA 
RING HOLDER
Design: Alan Wisniewski 

マグノリア リングホルダー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：3　Made in China
SIZE：W10.9×D10.9×H4.2cm 
1,200円（＋税）

ANIGRAM
RING HOLDER
Design: Sung wook Park & Edward Lee

アニグラム リングホルダー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：3　Made in China
1,000円（＋税）

ZOOLA BOXED GIFT SET
RING HOLDERS
Design: Umbra Studio

ズーラ リングホルダー 3pcs
（バニー・エレファント・キャット）
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：4　Made in China
SIZE：バニー）W5×D5×H8cm
　　　 エレファント）W4.5×D4×H7.5cm
　　　 キャット）W3×D7×H7cm
2,700円（＋税）

ZOOLA
RING HOLDER
Design: Umbra Studio

リングピアスホルダー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：3　Made in China
1,000円（＋税）

SQUIGGY BOXED GIFT SET
RING HOLDERS
Design: Sung wook Park

スクイギー リングホルダー 3pcs
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：4　Made in China
SIZE：ラビット）W3×D4×H6cm
　　　 ピッグ）W4×D5×H6cm
　　　 キャット）W4×D5×H5cm
2,700円（＋税）

TESORA
JEWELRY STAND
Design: Sung wook Park

テソラ ジュエリースタンド
MATERIAL：スチール、
　　　　　 　レジンorガラス
LOT：4　Made in China
3,500円（＋税）

12

12

TESORA 
STORAGE BOX
Design: Sung wook Park

テソラ ジュエリーボックス
MATERIAL：スチール、
　　　　　 　レジンorガラス
LOT：3　Made in China
SIZE：W13×D13×H11cm
3,500円（＋税）

2299470491
ホワイト/ニッケル

21013238104
クリア/ブラス

2299470633
コンクリート/コパー

21009708633
コンクリート/コパー

2299471491
ホワイト/ニッケル

PRISMA 
JEWELRY STAND
Design: Sung wook Park

プリズマ ジュエリースタンド
MATERIAL：スチール、リネン
LOT：4　Made in China
SIZE：W13×D13×H36cm
2,800円（＋税）

2299485221
マットブラス

PRISMA 
JEWELRY TRAY
Design: Sung wook Park

プリズマ ジュエリートレイ
MATERIAL：スチール、リネン
LOT：3　Made in China
SIZE：W28×D18.5×H4cm
2,000円（＋税）

2299481221
マットブラス

TRIGEM 
JEWELRY STAND
Design: Alan Wisniewski   

トライジェム ジュエリースタンド
MATERIAL：ワイヤー、スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W22.9×D10.2×H48.3cm
2,800円（＋税）

2299330524
ホワイト/ブラス

2299330491
ホワイト/ニッケル

ORCHID 
JEWELRY STAND
Design: Anne Charbonneau

オーチド ジュエリーツリー
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W20.5×D10.5×H36cm
2,800円（＋税）

2299340296
ガンメタル

2299340660
ホワイト

210144031180
グレー/マルチ

21014862104
クリア/ブラス

210097081180
グレー/マルチ

DACHSIE 
RING HOLDER
Design: Umbra Studio

ダックスフント リングホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：6　Made in China
SIZE：W3.5×D15×H6cm
1,600円（＋税）

2299245158
クロム

21012743158
クロム

2299224158
エレファント

SIZE：W4.5×D4×H7.5cm

2299212158
キャット

SIZE：W3×D7×H7cm

2299213158
バニー

SIZE：W5×D5×H8cm

21012674158
フレンチブルドック

Design: Jenny Suh

SIZE：W4×D5×H6cm

21012673158
ラマ

Design: Jenny Suh

SIZE：W3×D5×H9cm
21009157158
クロム

21004287880
キャット

SIZE：W4.4×D2.5×H8.9cm

21012672880
ユニコーン

SIZE：W3×D7×H8cm

2299118880
バニー

SIZE：W4.2×D3×H7.2cm

2299116880
トナカイ

SIZE：W5.5×D3.5×H8.5cm

2299114880
エレファント

SIZE：W7×D3×H4.5cm

21009158880
コパー

2292026158
クロム

21010123158
クロム

SIZE：W13×D13×H42cm SIZE：W15×D15×H42cm SIZE：W15×D15×H42cm SIZE：W15×D15×H42cm



66 67

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

SINKIN 
MULTI-USE DISH RACK
Design: Umbra Studio

シンキン ３ウェイ ディッシュラック
MATERIAL：ステンレススチール、ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：�W36.5×D28.5×H13.9cm 

（幅最大48.5cm）
3,500円（＋税）

SINKIN MINI
DISH RACK
Design: Umbra Studio

シンキン ミニディッシュラック
MATERIAL：ステンレススチール、
　　　　　 　ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W13×D33×H8.5cm
1,500円（＋税）

SINKIN
DISH RACK
Design: Helen T. Miller

シンキン ディッシュラック
MATERIAL：ステンレススチール、ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W35.6×D27.9×H16cm
2,400円（＋税）

HOLSTER
SURE-LOCK UTENSIL CADDY
Design: David Green

ホルスター ユーテンシルキャディ
MATERIAL：ABS樹脂、ステンレススチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W12×D8.8×H13.1cm
1,500円（＋税）

HOLSTER
SURE-LOCK SPONGE CADDY
Design: David Green & Nate Asis 

ホルスター スポンジキャディ
MATERIAL：ABS樹脂、ステンレススチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W14.1×D8.6×H13.9cm
1,200円（＋税）

HOLSTER
DISH RACK
Design: David Green

ホルスター ディッシュラック
MATERIAL：ABS樹脂、ステンレススチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W42.1×D34.4×H14.9cm
5,000円（＋税）

BPA

BPA BPA

UDRY DISH RACK
WITH DRYING MAT
Design: David Green & Nate Asis

ユードライ ディッシュラック
MATERIAL：マット）ポリエステル 

ラック）ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W61×D45.7×H27.6cm
2,400円（＋税）

21011484149
チャコール

※ラックは食洗機可能
※ラックは取り外しができます。
※洗濯ネット使用の上、洗濯機で洗濯可能。

UDRY
DISH RACK & DRYING MAT
Design: David Green

ユードライ ドライングマット
MATERIAL：マット）ポリエステル 

ラック）ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W61×D46×H4cm
2,000円（＋税）

2330720149
チャコール

2330720354
リネン

2330720505
レッド

※ラックは食洗機可能
※ラックは取り外しができます。
※洗濯ネット使用の上、洗濯機で洗濯可能。

XDRY
FOLDING DISH RACK WITH DRYING MAT
Design: David Green

Xドライ フォールディングディッシュラック
MATERIAL：スチール、ポリエステル
LOT：3　Made in China
SIZE：W50.8×D36.8×H30cm
3,200円（＋税）

UDRY MINI 
DISH RACK & DRYING MAT
Design: David Green

ユードライ ミニドライングマット
MATERIAL：ポリプロピレン、ポリエステル
LOT：3　Made in China
SIZE：W50.8×D33×H4.5cm
1,500円（＋税）

21009253149
チャコール

21004301149
チャコール

21004301354
リネン

※ラックは食洗機可能
※ラックは取り外しができます。
※洗濯ネット使用の上、洗濯機で洗濯可能。

※洗濯ネット使用の上、洗濯機で洗濯可能。

BPA

BPA

BPA

21008163149
チャコール

21011292149
チャコール

21011291149
チャコール

2330065670
ホワイト/ニッケル

2330065718
レッド/ニッケル

2330065744
スモーク/ニッケル 

21004293047
ブラック/ニッケル

21004292047
ブラック/ニッケル

210150851189
ラテ

21004293670
ホワイト/ニッケル



68 69

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

MERIDIAN 
SPONGE HOLDER
Design: Jordan Murphy

メリディアン スポンジホルダー
MATERIAL：ポリプロピレン　
LOT：6　Made in China
SIZE：W13.3×D6.4×H10.2cm
500円（＋税）

MERIDIAN 
SINK LINER
Design: Jordan Murphy

メリディアン シンクライナー
MATERIAL：塩化ビニル樹脂
LOT：6　Made in China
SIZE：W41.9×D0.3×H30.5cm
1,000円（＋税）

FURLO 
EXPANDING UTENSIL HOLDER
Design: Umbra Studio

ファーロ ユーテンシルホルダー
MATERIAL：ABS樹脂、ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W22.5×D9.9×H24.1cm
　　　（幅最大28cm）
3,800円（＋税）

PENGUIN
SOAP PUMP
Design: Luciano Lorenzatti 

ペンギン ポンプ
MATERIAL：ABS樹脂、ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D9.5×H19cm
※容量：350ml
1,600円（＋税）

JOEY
SOAP PUMP
Design: Sativa Turner

ジョーイ ソープポンプ
MATERIAL：セラミック、ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W11×D15×H20cm
※容量：約591ml
※マットセラミック仕様
※付属品：スクラビー
1,600円（＋税）

SADDLE
SINK CADDY
Design: Ross & Doell

サドル シンクキャディー
MATERIAL：サーモプラスチックラバー
LOT：6　Made in China
SIZE：W15.2×D11.3×H11cm
※ダブルシンク仕様
600円（＋税）

OTTO
SENSOR PUMP
Design: Dennis Cheng 

オット センサーポンプＬ
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W9×D11×H25.5cm
※容量：250ml
4,500円（＋税）

SLING
FLEXIBLE SINK CADDY
Design: Eugénie de Loynes & Jordan Murphy

スリング シンクキャディー
MATERIAL：サーモプラスチックラバー
LOT：6　Made in China
SIZE：W11×D0.8×H26cm
800円（＋税）

SLING
FLEXIBLE SINK ORGANIZER
Design: Eugénie de Loynes & Nate Asis

スリング シンク オーガナイザー
MATERIAL：サーモプラスチックラバー
LOT：6　Made in China
SIZE：W14×D1×H28cm
1,000円（＋税）

スリング プレートホルダーシンクマットM
MATERIAL：PVC
LOT：6　Made in China
SIZE：W29×D40×H1cm
1,300円（＋税）

SLING
PLATE HOLDER SINK MAT
Design: Umbra Studio

スリング プレートホルダーシンクマットS
MATERIAL：PVC
LOT：6　Made in China
SIZE：W27×D29×H1cm
1,000円（＋税）

A B C

液だれしにくい
シリコン製ノズル

赤と青の2色のLEDランプで
電池の残量をお知らせ

本体に触れないので衛生的

BPA

21013043149 
チャコール

21013044149 
チャコール

21012330660 
ホワイト

21012609660 
ホワイト

21012609410 
ニッケル

21012609040 
ブラック

21012330149 
チャコール

21012330040 
ブラック

21004294149
チャコール 

21004294040
ブラック 

21004294505
レッド 

21004294660
ホワイト 

BASIN
DISH RACK
Design: Helen T. Miller

ベイシン ディッシュラック 
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W38.1×D33.9×H18.2cm
3,000円（＋税）
※皿は最大16枚収納可能

21012934582
スモーク

TUB
DISH RACK
Design: Rafael Urdaneta

タブ ディッシュラック
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W37.5×D32.5×H18.5cm
※スタッキング可能
1,800円（＋税）

2330590660
ホワイト

2330590505
レッド 

2330590582
スモーク 

2330590149
チャコール 

2330190040
ブラック 

2330190410
ニッケル 

2330190660
ホワイト 

2330210040
ブラック

2330210505
レッド

23302101058
ホワイト

2330750660
ホワイト

2330750505
レッド 

2330750040
ブラック 

2330750149
チャコール 

21009551047
ブラック/ニッケル

2330885276
クリア/サーフブルー

2330886276
クリア/サーフブルー

2330885165
クリア

2330886165
クリア

21004294473
ミント 



70 71

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

SWIVEL 
NAPKIN HOLDER
Design: Jordan Murphy

スウィーベル ナプキンホルダー
MATERIAL：アルミニウム合金、シリコン樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W10×D7×H11.4cm
1,600円（＋税）

SQUIRE 
NAPKIN HOLDER
Design: Tracy Wong

スクワイヤー ナプキンホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W12.5×D9.5×H15cm
1,300（＋税）

KEYHOLE 
PAPER TOWEL HOLDER
Design:  David Green & Eugénie de Loynes

キーホール ペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール、ラバー
LOT：4　Made in China
SIZE：W17×D17×H31.7cm
1,500円(＋税)

SQUIRE 
PAPER TOWEL HOLDER
Design: David Green

スクワイヤー 
ペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W17×D17×H32cm
1,300円（＋税）

MOUNTIE 
MULTI-USE PAPER 
TOWEL HOLDER
Design: Helen T. Miller

マウンティ シェルフ ペーパーホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：Ｗ30.5×D15.2×H12.7cm
※付属品：木ネジ、ビス
※棚掛け、ドア掛け、
　壁付けができる３WAY仕様。
2,500円（＋税）

SQUIRE
MULTI-USE PAPER TOWEL HOLDER
Design: Umbra Studio

スクワイヤー マルチ 
ペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W31.5×D12.5×H16.5cm
2,000円（＋税）

SCHNOOK
OTD TOWEL BAR
Design: Umbra Studio

スックヌック キャビネット
タオルバー
MATERIAL：スチール、ラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W24×D5.8×H9cm
1,000円（＋税）

TUG
WALL MOUNT PAPER TOWEL HOLDER
Design: Jason Nip & Paul Rowan

タグ ペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール、 

サーモプラスチックラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W37×D11×H7cm
2,000円（＋税）

TUG 
PAPER TOWEL HOLDER
Design: Jason Nip & Paul Rowan

タグ ペーパータオルホルダー
MATERIAL：ステンレス、 

サーモプラスチックラバー
LOT：2　Made in China
SIZE：W16.5×D16.5×H34cm
2,000円（＋税）

SPIN CLICK N TEAR
PAPER TOWEL HOLDER
Design: David Green & Dominic Montante

スピン クリック ペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール、サーモプラスチックラバー
LOT：4　Made in China
SIZE：W19.8×D21.5×H35.5cm
3,500円（＋税）

SCHNOOK 
OTD CABINET HOOKS
Design: Umbra Studio

スックヌック 
キャブシングルフック ３pc
MATERIAL：スチール、ラバー
LOT：6　Made in China
SIZE：W1.6×D5×H8.5cm
1,200円（＋税）

PEGGY 
DRAWER ORGANIZER
Design: David Green

ペギー ドロワー オーガナイザー 2pcs
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W15×D45×H10cm（×2個）
2,500円（＋税）
※ベグ：16個

21004318149
チャコール

21013620047
ブラック/ニッケル

21011556047
ブラック/ニッケル

TEARDROP
PAPER TOWEL HOLDER
Design: Henry Huang & Fiona Ara

ティアドロップペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W16.5×D16.5×H34.3cm
2,800円（＋税）

2330504410
ニッケル

2330746582
スモーク

2330748582
スモーク

2330746041
メタリックブラック

STREAM  
WALL MOUNT PAPER TOWEL HOLDER
Design: Kerr & Co.

ストリーム ペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W35.6×D7.6×H7.6cm
1,500円（＋税）

CAPPA  
WALL MOUNT PAPER TOWEL HOLDER
Design:  David Green

カッパ ウォールペーパータオルホルダー
MATERIAL：スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W35.7×D9.7×H7cm
1,800円（＋税）

2330540410
ニッケル

21009237410
ニッケル

2330043047
ブラック/ニッケル

2330043670
ホワイト/ニッケル

SCHNOOK
CABINET BAR/HOOK
Design: Sativa Turner

スックヌック キャビネット
シングルフック
MATERIAL：スチール、ラバー
LOT：6　Made in China
SIZE：W1.2×D5×H8cm
450円（＋税）

2330041670
ホワイト/ニッケル

2330041047
ブラック/ニッケル

21005752040
ブラック

21004313040
ブラック

21005748040
ブラック

2330070410
ニッケル

21005264047
ブラック/ニッケル

2330705047
ブラック/ニッケル



72 73

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

K
IT

C
H

E
N

 &
 E

N
TE

R
TA

IN
IN

G

BUDDY
TEA INFUSER
Design: Peter Tu & Alan Wisniewski

バディ ティーインフューザー
MATERIAL：シリコン樹脂、 

ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D3.8×H12.1cm
1,400円（＋税）

LAYDLE 
SPOON REST
Design: David Green & Wesley Chau

レイドル スプーンレスト
MATERIAL：スチール、サーモプラスチックラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W10.2×D1.3×H14cm
1,600円（＋税）

FANFARE 
TRIVET
Design: Umbra Studio

ファンフェア トリベット 2pcs
MATERIAL：シリコン
LOT：2　Made in China
SIZE：W24.7×D1.4×H24.7cm
2,400円（＋税）

ROLL
BOTTLE OPENER
Design: Umbra Studio

ロール ボトルオープナー ブラス
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：4　Made in China
SIZE：W7.5×D7.5×H4.5cm
3,500円（＋税）

SPIKE
3-IN-1 CORKSCREW BOTTLE OPENER & FOIL CUTTER
Design: David Green

スパイク コルクスクリュー / ボトルオープナー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：2　Made in China
SIZE：W4.5×D1.4×H8.3cm
2,500円（＋税）

21009286158
クロム

TROPHY
JIGGER
Design: Umbra Studio

トロフィー ジガー
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
SIZE：W6.5×D4×H8cm
2,600円（＋税）

TIPSY
BALANCING BOTTLE OPENER WITH STAND
Design: Evan Demczuk & Umbra Studio

ティプシー ボトルオープナー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：5　Made in China
SIZE：W13×D12×H11cm
3,000円（＋税）

21013387158
クロム

DRINKING BUDDY 
CHARMS & TOPPER SET
Design: Alan Wisniewski

バディー ワインチャーム/トッパー セット
MATERIAL：サーモプラスチックラバー
LOT：３　Made in China
SIZE：TOPPER）W5.1×D2.5×H8.9cm×1
	 CHARMS）W1.9×D1.9×H3.2cm×6
1,200円（＋税）

DRINKING BUDDY
BOTTLE OPENER
Design: Alan Wisniewski

バディーボトルオープナー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：3　Made in China
SIZE：W10.2×D2.5×H5.1cm
1,200円（＋税）

BUDDY
CORK SCREW
Design: Alan Wisniewski 

バディー コルクスクリュー
MATERIAL：亜鉛合金
LOT：4　Made in China
SIZE：W10.2×D4.4×H10.8cm
1,600円（＋税）

BUDDY 
PAPER TOWEL HOLDER
Design: Alan Wisniewski

バディー ペーパーホルダー
MATERIAL：スチール、ウレタン、ゴム樹脂
LOT：2　Made in China
SIZE：W18.5×D18.5×H35cm
2,400円（＋税）

TOOLA 
BOTTLE OPENER
Design: OSKO + DEICHMANN

ツーラ オープナー クロム
MATERIAL：亜鉛
LOT：12　Made in China
SIZE：W10×D3×H17cm
1,200円（＋税）

BUDDY
OTD CABINET HOOKS
Design: Alan Wisniewski

バディ キャブフック シングル2pc
MATERIAL：ABS樹脂、スチール
LOT：6　Made in China
SIZE：W6×D7×H13cm
1,500円（＋税）

BPA BPA

21013428660
ホワイト

21013428040
ブラック

21013017158
クロム

2330280040
ブラック

BUDDY 
NAPKIN HOLDER
Design: Alan Wisniewski

バディ ナプキンホルダー
MATERIAL：ABS樹脂、MDF
LOT：3　Made in China
SIZE：W15.2×D7.6×H11cm
1,500円（＋税）

2330281040
ブラック

2480323158
クロム

2480323104
ブラス

2480324104
ブラス

2480324158
クロム

2480406473
ミント 

2480406582
スモーク 

2480320022
アソート 

BPA

21004445296
ガンメタル

※限定商品のため要問合わせ

※限定商品のため要問合わせ21009721104
ブラス

UDOCK 
TABLET HOLDER
Design: Moé Takemura

Uドック タブレットホルダー
MATERIAL：アルミニウム合金、シリコン樹脂
LOT：4　Made in China
SIZE：スタンド時）W13.3×D14.5×H14cm
　　 　収納時）W13.3×D1.9×H15.9cm
2,400円（＋税）

2330110047
ブラック/ニッケル

21010039040
ブラック

21008160047
ブラック/ニッケル



74 75

B
A

TH

B
A

TH

FLEX 
SINK SQUEEGEE
Design: Martin Luu

フレックス
シンク スクイージー
MATERIAL：シリコン樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W9.9×D1.5×H7.4cm
1,000円（＋税）

FLEX
SINGLE SHELF CADDY
Design: Umbra Studio

フレックス シングル シャワーキャディ
MATERIAL：ポリプロピレン、サーモプラスチックラバー、

シリコン、ABS樹脂、 
塩化ビニル樹脂

LOT：3　Made in China
SIZE：W41.4×D10.1×H60.9cm
※取付可能フックサイズ：W1.9×D1.9cm以下
1,300円（＋税）
※備え付けのシャワーフックに
　取り付けできない場合があります。
　あらかじめサイズをご確認ください。

FLEX
SHOWER CADDY
Design: Tom Chung

フレックス シャワーキャディ
MATERIAL：ポリプロピレン、 

サーモプラスチックラバー、 
シリコン、ABS樹脂、塩化ビニル樹脂

LOT：2　Made in China
SIZE：W31.8×D9.5×H64.8cm
※取付可能フックサイズ：W1.9×D1.9cm以下
2,200円（＋税）
※備え付けのシャワーフックに
　取り付けできない場合があります。
　あらかじめサイズをご確認ください。

FLEX
GEL-LOCK™ 
CORNER BIN
Design: Umbra Studio

フレックス ジェルロック コーナービン
MATERIAL：ABS樹脂、シリコン、 

塩化ビニル樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W30.5×D19×H8.5cm
※耐荷重：4kg
2,400円（＋税）

FLEX
GEL-LOCK™
 DOUBLE HOOK
Design: Umbra Studio

フレックス ジェルロック
ダブルフック
MATERIAL：ABS樹脂、シリコン、 

塩化ビニル樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W7.6×D5.8×H7cm
※耐荷重：2kg
800円（＋税）

FLEX
GEL-LOCK™ SOAP DISH
Design: Umbra Studio

フレックス ジェルロック
ソープディッシュ
MATERIAL：ABS樹脂、シリコン、 

塩化ビニル樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W13×D10.5×H8.3cm
※耐荷重：2kg
900円（＋税）

FLEX
GEL-LOCK™ BIN
Design: Umbra Studio

フレックス ジェルロック ビン
MATERIAL：ABS樹脂、シリコン、 

塩化ビニル樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W33×D11×H9cm
※耐荷重：4kg
2,000円（＋税）

FLEX
DOUBLE SHOWER RINGS
Design: Umbra Studio

フレックス ダブル 
シャワーリング 12pcs
MATERIAL：ステンレススチール、
　　　　　 　サーモプラスチックラバー
LOT：12　Made in China
SIZE：W5×D1×H7cm
1,700円（＋税）

FLEX
SHOWER RINGS
Design: Umbra Studio

フレックス シャワーリング 12pcs
MATERIAL：ステンレススチール、
　　　　　 　サーモプラスチックラバー
LOT：12　Made in China
SIZE：W4×D1×H7cm
1,400円（＋税）

FLEX
DRAIN STOP & HAIR CATCHER
Design: Alan Wisniewski & Anthony Keeler

フレックス ドレインストッパー／
ヘアキャッチャー
MATERIAL：シリコン、ステンレススチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W10×D10×H3.2cm
900円（＋税）

FLEX
SURE-LOCK TOILET BRUSH
Design: Dominic Montante

フレックス シュアロック 
トイレットブラシ
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：6　Made in China
SIZE：W8×D11×H31cm
2,200円（＋税）

FLEX
SURE-LOCK SHELF
Design: Eugénie de Loynes & Chris Snell

フレックス シュアロック シェルフ
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：3　Made in China
SIZE：W41×D12×H8.5cm
※耐荷重：4.5kg
1,400円（＋税）

FLEX
SURE-LOCK TOOTHBRUSH HOLDER/
ORGANIZER
Design: Eugénie de Loynes & Chris Snell

フレックス シュアロック 
ハブラシルダー
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：4　Made in China
SIZE：W7×D11.3×H10cm
700円（＋税）

FLEX
SURE-LOCK ADJUSTABLE TOWEL BAR
Design: Eugénie de Loynes & Chris Snell

フレックス シュアロック タオルバー
MATERIAL：アルミニウム
LOT：4　Made in China
SIZE：W45 〜 61×D9.5×H6.5cm
1,700円（＋税）

FLEX
SURE-LOCK TOILET PAPER HOLDER/ 
SHELF
Design: Eugénie de Loynes & Chris Snell

フレックス シュアロック 
トイレットペーパーシェルフホルダー
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：4　Made in China
SIZE：W15.5×D11.5×H7.5cm
1,100円（＋税）

21014158158
クロム

21014460660
ホワイト

21014160660
ホワイト

21014159660
ホワイト

21013862660
ホワイト

2023464918
グレー 

2023464660
ホワイト 

21012687666
クロム/ホワイト

21013172666
クロム/ホワイト

210126871165
クロム/グレイ

210131721165
クロム/グレイ

21004001660
ホワイト 

21004433660
ホワイト 

21004435660
ホワイト 

21004434660
ホワイト 

2023475660
ホワイト 

2023460918
グレー 

2023460276
サーフブルー 

2023460660
ホワイト 

FLEX 
SURE-LOCK SQUEEGEE
Design: Umbra Studio

フレックス スクイージー
MATERIAL：ABS樹脂、
　　　　　 　サーモプラスチックラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W26×D3.2×H29.2cm
　　　（拡大時 H40.6cm）
1,800円（＋税）

21008038918
グレー

21005121660
ホワイト



76 77

B
A

TH

B
A

TH

CUBIKO  
SHOWER CADDY
Design: Wesley Chau

キュービコ シャワーキャディー
MATERIAL：スチール、シリコン樹脂
LOT：2　Made in China
SIZE：W30.5×D12.7×H52.1cm
※取付可能フックサイズ：
　W3×D3cm以下
3,300円（＋税）
※備え付けのシャワーフックに
　取り付けできない場合があります。
　あらかじめサイズをご確認ください。

CUBIKO  
MIRROR & STORAGE UNIT
Design: Martin Luu & Eugénie de Loynes

キュービコ ミラー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W30.5×D12.9×H60.9cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
8,000円（＋税）

CIRKO  
MIRROR & STORAGE UNIT
Design: Umbra Studio

サーコ ミラー
MATERIAL：スチール、ガラス
LOT：1　Made in China
SIZE：W51×D13×H51cm
※付属品：木ネジ、アンカービス
9,000円（＋税）

FLIPSIDE 
HAND SHOWER RAIL CADDY
Design: Studio 17 Design

フリップサイド
シャワーキャディー
MATERIAL：ABS樹脂
LOT：2　Made in China
SIZE：W35.2×D11.9×H74.7cm
5,000円（＋税）

BASK 
SHOWER CADDY
Design: David Quan

バスク シャワーキャディー
MATERIAL：ポリプロピレン、ステンレススチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W27.9×D12.7×H91.4cm
1,800円（＋税）

BUDDY 
SURE-LOCK SQUEEGEE
Design: Sung wook Park & Alan Wisniewski 

バディー スクイージー
MATERIAL：サーモプラスチックラバー、ラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W26.3×D5×H16cm
※吸盤付きフック同梱
1,000円（＋税）

SURE-LOCK
TELESCOPING TENSION SHOWER ROD
Design: Umbra Studio

シュアロック テンションロッド 
115−183cm
MATERIAL：アルミニウム
LOT：3　Made in China
SIZE：W114.5-211×D7×H7cm
※耐荷重：13.6kg
3,400円（＋税）

SURE-LOCK
IN-SHOWER DRY BAR
Design: Umbra Studio

シュアロック シャワードライバー 91cm
MATERIAL：アルミニウム
LOT：3　Made in China
SIZE：W97×D7×H7cm
※耐荷重：6.8kg
2,000円（＋税）

SURE-LOCK
TENSION STORAGE ROD SET
Design: Eugénie de Loynes & Chris Snell

シュアロック ストレージテンションロッド
114－183cm
MATERIAL：アルミニウム
LOT：4　Made in China
SIZE：W35×D186×H12cm
※耐荷重：13.6kg
5,500円（＋税）

21013304158
クロム

21010772158
クロム

21010789158
クロム

SURE-LOCK SURE-LOCK 

30 lb

13.6 kg

30 lb

13.6 kg

15 lb

6.8 kg

2023006660
ホワイト

2022360670
ホワイト/ニッケル

AQUALA
BATHTUB CADDY
Design: Luciano Lorenzatti & Umbra Studio

アクアラ バスタブキャディ
MATERIAL：バンブー、スチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W71×D4×H22cm
　　　（拡大時W94cm）
5,500円（＋税）

2020390656
ウォルナット 

2020390390
ナチュラル 

浴槽の幅に合わせて設置できます。
お湯に浸かりながら、本を読んだり、
思い思いの時間を楽しんで。

210094931113
ホワイト/アルミニウム

21009654040
ブラック

21013194040
ブラック

2023461040
ブラック

BARREL 
SHOWER CADDY
Design: Anthony Keeler & Martin Luu 

バレル シャワーキャディー
MATERIAL：バンブー、アルミニウム
LOT：2　Made in China
SIZE：W33.4×D11.2×H64.2cm
5,400円（＋税）

21005787390
ナチュラル



78 79

B
A

TH

B
A

TH

TOILET BRUSH

コルサ トイレブラシ
MATERIAL：メラミン
SIZE：W11.4×D11.4×H36.2cm
2,400円（＋税）

TOOTHBRUSH HOLDER 

タッチ ハブラシホルダー
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W8×D10×H10cm
700円（＋税）

SOAP PUMP

タッチ ソープポンプ
MATERIAL：ABS樹脂、ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D10×H13cm　※容量：236ml
1,100円（＋税）

WASTE CAN WITH LID 

タッチ カン
MATERIAL：ポリプロピレン　LOT：2　Made in China
SIZE：W19.5×D19.5×H30cm　2,400円（＋税）

TOILET BRUSH

タッチ トイレブラシ
MATERIAL：ポリプロピレン、スチール　LOT：3　Made in China
SIZE：W9×D9×H44cm　2,200円（＋税）

PENGUIN
SOAP PUMP
Design: Luciano Lorenzatti 

ペンギン ポンプ
MATERIAL：ABS樹脂、ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D9.5×H19cm
※容量：350ml
1,600円（＋税）

WASTE CAN

ヴェイパー アクリルカン
MATERIAL：アクリル
SIZE：W25.4×D20.3×H24.1cm
4,000円（＋税）

1

1

1

2

3

4

5 6

2

2

3

3

4

4

4 4 4

5

5

5 5
5

6

6

6 6 6

1 2 3 4 5
6

1 2 3 4

1 1
2 2 3

1

1

12

2

2
3

3

3

3
4

4

4

5

5

5

6

PHONE HOLDER
Design: Gensler

ジュニップ フォンホルダー
MATERIAL：レジン
LOT：3　Made in China
SIZE：W12.5×D9×H2.5cm
1,400円（＋税）

TOOTHBRUSH HOLDER
Design: Eugénie de Loynes

ジュニップ ハブラシホルダー 
MATERIAL：レジン、ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W13×D7.5×H10cm
2,400円（＋税）

WASTE CAN
Design: Gensler

ジュニップ カン
MATERIAL：レジン、ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W22.5×D22.5×H26.5cm
5,800円（＋税）

TUMBLER
Design: Eugénie de Loynes 

ジュニップ タンブラー
MATERIAL：レジン、ステンレススチール、アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D7×H10.5cm

SOAP PUMP
Design: Eugénie de Loynes 

ジュニップ ソープポンプ
MATERIAL：レジン、ステンレススチール、アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W7×D7×H18.4cm

OVAL SOAP DISH
Design: Eugénie de Loynes

ジュニップ オーバル ソープディッシュ
MATERIAL：レジン、ステンレススチール、アクリル
LOT：3　Made in China
SIZE：W9×D14×H3cm

21009279660
ホワイト

21008029153
ホワイト/クロム

21009275153
ホワイト/クロム

 1,400円（＋税）
21014012591
ステンレス

 2,400円（＋税）
21014011591
ステンレス

 1,200円（＋税）
21014014591
ステンレス

2,600円（＋税）
21008027153
ホワイト/クロム

1,400円（＋税）
21013454660
ホワイト

21009279040
ブラック

21008029152
ブラック/クロム

21009275152
ブラック/クロム

 800円（＋税）
21014016165
アクリル

 1,500円（＋税）
21014015165
アクリル

 800円（＋税）
21014017165
アクリル

1,400円（＋税）
21008025040
ブラック

2,600円（＋税）
21008027152
ブラック/クロム

1,400円（＋税）
21013454040
ブラック

 1,400円（＋税）
210140191180
グレー /マルチ

 2,600円（＋税）
210140181180
グレー /マルチ

 1,400円（＋税）
210140201180
グレー /マルチ

1,400円（＋税）
21008025660
ホワイト

SOAP PUMP

ヴェイパー ソープポンプ
MATERIAL：ガラス、ステンレススチール
SIZE：W10.2×D7.6×H12.7cm
※容量：325ml　2,000円（＋税）

VAPOR
BATH COLLECTION
Design: Michelle Ivankovic

LOT：3　Made in Taiwan

CORSA
BATH COLLECTION
Design: Umbra Studio

LOT：3　Made in China

TOUCH
BATH COLLECTION
Design: Alan Wisniewski

JUNIP
BATH COLLECTION

SOAP DISH

ヴェイパー ソープディッシュ
MATERIAL：ガラス
SIZE：W14×D10.2×H2.5cm
1,400円（＋税）

SOAP DISH

コルサ ソープディッシュ
MATERIAL：セラミック
SIZE：W13.3×D8.9×H1.3cm 
800円（＋税）

TOOTHBRUSH HOLDER

コルサ ハブラシホルダー
MATERIAL：セラミック
SIZE：W12.7×D7.6×H9.5cm 
900円（＋税）

SOAP PUMP

コルサ ソープポンプ
MATERIAL：セラミック
SIZE：W8.9×D8.9×H17.1cm 
※容量：384ml
1,200円（＋税）

CAN WITH LID

コルサ ウェストカン
MATERIAL：メラミン
SIZE：W21.3×D21.3×H26cm
※容量：9L
3,000円（＋税）

TOOTHBRUSH HOLDER

ヴェイパー ハブラシホルダー
MATERIAL：ガラス
SIZE：W11.4×D8.9×H12.7cm
1,500円（＋税）

2020202220
トランスルーセント
ホワイト

2020206220
トランスルーセント
ホワイト

2020211220
トランスルーセント
ホワイト

2020210220
トランスルーセント
ホワイト

1

2

3

4 5

6

SOAP DISH

タッチ ソープディッシュ
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W9×D14×H2cm
500円（＋税）

 
20232721193
オーシャンブルー

 
20232711193
オーシャンブルー

 
20232731193
オーシャンブルー

 
20232721190
ブラッシュピンク

 
20232711190
ブラッシュピンク

 
20232731190
ブラッシュピンク

2023272918
グレー 

2023271918
グレー 

2023273918
グレー 

2023272040
ブラック 

2023271040
ブラック 

2023273040
ブラック 

2023272660
ホワイト 

2023271660
ホワイト 

2023273660
ホワイト 

2023269040
ブラック 

2023269918
グレー 

2023269660
ホワイト 

2023274040
ブラック 

2023274918
グレー 

2023274660
ホワイト 

2330190040
ブラック 

2330190660
ホワイト 

21005487660
ホワイト 

21004474660
ホワイト 

21004478660
ホワイト 

21004477660
ホワイト 

21004476660
ホワイト 

1

2

3

4
1 3 5

2 4



80 81

B
A

TH

B
A

TH

SCILLAE
BATH COLLECTION

CAN WITH LID
Design: Umbra Studio

コルサ シラー カン
MATERIAL：メラミン
LOT：3　Made in China
SIZE：W21×D21×H26cm
※容量：9L
3,000円（＋税）

TOILET BRUSH
Design: Umbra Studio

コルサ シラー トイレブラシ
MATERIAL：メラミン
LOT：3　Made in China
SIZE：W11.4×D11.4×H36.2cm
2,400円（＋税）

WALL MOUNT BAR
Design: Gensler

シラー ウォールバー &オーガナイザー
MATERIAL：ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W50.7×D9.2×H2cm
3,500円（＋税）

set of 2

1 1

2 2

3 3

1

3

3

2

2

1

4

5

1
2 4 5

1 2 4 5
3

1

6

2345

DROPLET
BATH COLLECTION
Design: Michelle Ivankovic

Made in Taiwan

STEP
BATH COLLECTION
Design: Tom Chung

LOT：3　Made in China

1

2

3

4

5

SOAP DISH

ドロップレット ソープディッシュ
MATERIAL：アクリル
SIZE：W10×D14×H2cm
900円（＋税）

SOAP PUMP

ドロップレット ソープポンプ
MATERIAL：アクリル、ステンレススチール
SIZE：W9×D9×H21cm　※容量：296ml
2,000円（＋税）

TUMBLER / TOOTHBRUSH HOLDER

ドロップレット タンブラー
MATERIAL：アクリル
SIZE：W9.5×D9.5×H9.5cm　※容量：296ml
1,000円（＋税）

TRAY

ドロップレット アメニティトレイ
MATERIAL：アクリル　LOT：3　
SIZE：W24.8×D15.2×H1.5cm
1,500円（＋税）

LOT：3
2020162165
クリア 

LOT：3
2020163165
クリア

LOT：3　
2020161165
クリア 

 LOT：6
20201621191
デニム

 LOT：6
20201631191
デニム

 LOT：6　
20201611191
デニム

21005786165
クリア 

1

2

3

4

5

6

RECTANGLE SOAP DISH
Design: Umbra Studio

シラー ソープディッシュ Ｓ
MATERIAL：メラミン
LOT：3　Made in China
SIZE：W12×D8×H2cm
600円（＋税）

SOAP PUMP
Design: Umbra Studio

シラー ソープポンプ
MATERIAL：メラミン、
　　　　　 　ステンレススチール
LOT：3　Made in China
SIZE：W8×D9×H16.5cm
1,300円（＋税）

CANISTER
Design: Gensler

シラー キャニスター
MATERIAL：メラミン
LOT：3　Made in China
SIZE：W8.5×D8.5×H10cm
1,000円（＋税）

21013403149
チャコール

21010024149
チャコール

21009269149
チャコール

 
21005487149
チャコール

21013403660
ホワイト

21010024660
ホワイト

21009269660
ホワイト

21005487660
ホワイト 

21004478149
チャコール 

21004478660
ホワイト 

21009273158
クロム

1

2

4 5

3

SOAP DISH

ステップ ソープディッシュ
MATERIAL：メラミン樹脂
SIZE：W14.5×D10×H2.5cm
600円（＋税）

SOAP PUMP

ステップ ソープポンプ
MATERIAL：メラミン樹脂、
　　　　　 　ステンレススチール
SIZE：W8.5×D8.5×H19cm
※容量：410ml　
1,200円（＋税）

CAN WITH LID 

ステップ カン
MATERIAL：メラミン樹脂
SIZE：W20×D20×H25.5cm
※容量：7.3L
2,800円（＋税）

TOILET BRUSH 

ステップ トイレブラシ
MATERIAL：メラミン樹脂、ステンレススチール
SIZE：W10.5×D10.5×H41.5cm 
2,400円（＋税）

TOOTHBRUSH HOLDER 

ステップ ハブラシホルダー
MATERIAL：メラミン樹脂
SIZE：W12.5×D7.5×H10cm

 
20238371193
オーシャンブルー

 
20238381193
オーシャンブルー

 700円（＋税）
20238361193
オーシャンブルー

 
20238371191
デニム

 
20238381191
デニム

 700円（＋税）
20238361191
デニム

2023837660
ホワイト 

2023838660
ホワイト 

2023840660
ホワイト 

2023834660
ホワイト

900円（＋税）
2023836660
ホワイト 

3

GRASSY 
SOAP DISH
Design: Thea Yuzyk

グラッシー ソープディッシュ
MATERIAL：サーモプラスチックラバー
LOT：3　Made in China
SIZE：W14×D8.9×H3.2cm
850円（＋税）

2020905660
ホワイト 石けんが溶けにくく、使い勝手も◎

MESA 
SERIES
Design: Alan Wisniewski

メサ コーナー シェルフ
MATERIAL：ポリプロピレン、塩化ビニル
LOT：3　Made in China
SIZE：W38×D38×H3cm
※耐荷重：2kg
800円（＋税）

2023125660
ホワイト

CASA
TISSUE BOX COVER
Design: Mauricio Affonso 

カーサ ティッシュボックス
MATERIAL：ポリプロピレン　　　　　
LOT：3　Made in China
SIZE：W13×D13×H17cm
800円（＋税）

2023340660
ホワイト 

ストッパー付き

STARFISH 
HAIR CATCHER
Design: Sung wook Park 

スターフィッシュ ヘアーキャッチャー
MATERIAL：サーモプラスチックラバー
LOT：4　Made in China
SIZE：W15.5×D1.5×H15.5cm

2023014276
サーフブルー 

2pc　900円（＋税）
21013089022
アソート 

480円（＋税）
2023014660
ホワイト 

VAPOR
WASTE CAN
Design: Michelle Ivankovic 

ヴェイパー アクリルカン
MATERIAL：アクリル
LOT：3　Made in Taiwan
SIZE：W25.4×D20.3×H24.1cm
4,000円（＋税）
2020210220
トランスルーセント
ホワイト



82 83

C
A

N
S

B
A

TH

MEZZO
CAN
Design: David Quan & Umbra Studio

メッツォカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W23×D23×H38cm
※容量：9.4L
3,300円（＋税）

GRAND
CAN
Design: Umbra Studio

グランドカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W34×D34×H66cm
※容量：39L
6,000円（＋税）

VENTO
CAN
Design: Umbra Studio

ベントカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W37xD37xH89cm
※容量：62L
7,500円（＋税）

VENTI
CAN
Design: Umbra Studio

ベンチカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W37×D37×H89cm　※容量：62L
7,600円（＋税）

BRIM
STEP CAN
Design: David Quan

ブリムカン
MATERIAL：ポリプロピレン、ステンレススチール
LOT：1　Made in Canada
SIZE：W42xD34xH65cm
※容量：50L
9,000円（＋税）

ゴミ袋が隠れるペダル式の大型ダストカン。
閉じるときはゆっくり閉まります。
キッチン用ダストカンに最適。
※フタをするとゴミ袋を隠すことができます。

HERON
TOILET PAPER STAND
Design: Umbra Studio

ヘロン トイレットペーパースタンド
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W22×D10×H68.5cm
3,300円（＋税）

PORTALOO
TOILET PAPER STAND & RESERVE
Design: David Green

ポータルー トイレットペーパースタンド
MATERIAL：スチール
LOT：1　Made in China
SIZE：W21×D16×H65cm
4,000円（＋税）

21012487670
ホワイト/ニッケル

21012486410
ニッケル 

PINNACLE
TOILET PAPER STAND
Design: Martin Luu

ピナクル トイレットペーパースタンド
MATERIAL：スチール、アルミニウム合金
LOT：2　Made in China
SIZE：W19.8×D11.4×H70.1cm
3,200円（＋税）

21008035410
ニッケル 

PALM
DOUBLE TOWEL TREE
Design: Alan Wisniewski 

パーム ダブルタオルツリー
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
SIZE：W11×D10×H27cm
2,800円（＋税）

2021019410
ニッケル 

TUCAN 
TOILET PAPER STAND & RESERVE
Design: Helen T. Miller 

トゥーカン トイレットペーパースタンド
MATERIAL：スチール、ABS樹脂
LOT：4　Made in China
SIZE：W23×D16.5×H72.5cm
※トイレットペーパーストッカー付き
※ストック数：最大6ロール
4,000円（＋税）

2023320410 
ニッケル

2084200125
ブロンズ 

284200670
ホワイト/ニッケル 

2084200410
ニッケル 

2084200047
ブラック 

2086758480
ピューター

2086758047
ブラック/ニッケル

21013048047
ブラック/ニッケル

210130481188
グレー/スチール

20867581188
グレー/スチール

2086711149
チャコール

2086711480
ピューター

20827441197
グレーウッド

特大サイズなので、
業務用にも最適。
※フタをするとゴミ袋を
隠すことができます。

2086711040
ブラック 

SWINGER
CAN
Design: David Quan

スウィンガーカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W33×D46×H71cm
※容量：45L
6,300円（＋税）

2086300410
ニッケル

2086300040
ブラック 

MINI
CAN
Design: Umbra Studio

ミニカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W19×W19×H32cm　
※容量：5L
1,200円（＋税）

20867011066
ホワイト
オニキス

2086701040
マット
ブラック

2082744125
ブロンズ

2082744421
ニッケル/シルバー



84 85

C
A

N
S

C
A

N
S

GRAB
CAN
Design: Weilun Tseng

グラブカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in Canada
SIZE：W24×D24×H30cm
※容量：9L
1,200円（＋税）

HARLO
CAN
Design: Chris Snell 

ハルロカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in Canada
SIZE：W17×D30×H33cm
※容量：9L
1,200円（＋税）

21014161660
ホワイト

210121811163
ラグーンブルー

210121811095
スプルース

21012181040
ブラック

21012181660
ホワイト

21012181918
グレー

21014161149
チャコール

21014161040
ブラック

GARBINO®
CAN
Design:  Karim Rashid

ガルビノカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in China
SIZE：W25.4×D26.7×H33cm
※容量：9L
※スタッキング可能
900円（＋税）

2082857125
メタリックブロンズ

2082857661
メタリックホワイト

SWOON
CAN
Design: Karim Rashid

スウーンカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in China
SIZE：W20×D20×H33cm
※容量：5L
780円（＋税）

2086402125
メタリックブロンズ

2086402661
メタリックホワイト

TREELA
CAN
Design: David Quan

トリーラカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W25.5×W25.5×H36.5cm
※容量：18L
3,200円（＋税）

20828721197
グレーウッド

2082872077
バーンウッド

METALLA
CAN
Design: David Quan

メタラカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in Canada
SIZE：W25.5×D25.5×H36.5cm
※容量：18L
3,500円（＋税）

2082870296
ガンメタル

2082870221
マットブラス

WOODROW
CAN
Design: Henry Huang

ウッドロウカン
MATERIAL：ウッド
LOT：3　Made in China
SIZE：W23×D23×H28cm　容量：7.5L
※スタッキング可能
2,700円（＋税）

2082780668
ホワイト

8082780213
エスプレッソ

20827801095
スプルース

2082780045
ブラック

2082780618
チャコール

2082780390
ナチュラル

2082780180
コーラル

2082780918
グレー

TWIRLA
CAN
Design: David Green

トウィルラカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in USA
SIZE：W21×D26×H37cm
※容量：9L
1,200円（＋税）

21012978661
メタリックホワイト

210129781116
シャドウグレー

21012978040
ブラック

21012978918
グレー

グレー ホワイト

ブラック

シャドーグレー



86 87

C
A

N
S

C
A

N
S

CORNER
CAN
Design: Alan Wisniewski 

コーナーカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：3　Made in China
SIZE：W28×D25.5×H36cm
※容量：10L
※要組み立て
　（納品時は、本体、フタ、袋止め具がバラになっています。）
1,400円（＋税）

CORNER
CAN M
Design: Alan Wisniewski 

コーナーカン M
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in China
SIZE：W20×D21×H29cm
※容量：5L
※要組み立て
　（納品時は、本体、フタ、袋止め具がバラになっています。）
1,000円（＋税）

※フタをするとゴミ袋を隠すことができます。

2086900149
チャコール

2086905149
チャコール

2086900040
ブラック

2086905040
ブラック

2086900505
レッド

2086905505
レッド

2086900276
サーフブルー

2086900661
メタリックホワイト

2086905661
メタリックホワイト

20869001095
スプルース（グリーン）

20869051095
スプルース（グリーン）

2086900125
ブロンズ

2086905125
ブロンズ

コーナーに納まるデザイン。
付属の袋止め具でゴミ袋が
隠れる仕組みになっています。

※フタをするとゴミ袋を隠すことができます。

SKINNY
CAN
Design: Karim Rashid & David Quan

スキニーカン
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in China
SIZE：W17×D34×H33cm
※容量：7.5L
※スタッキング可能
880円（＋税）

SKINNY
MINI CAN
Design: Karim Rashid & David Quan

スキニーカン ミニ
MATERIAL：ポリプロピレン
LOT：6　Made in China
SIZE：W7.5×D15.4×H14.7cm
※容量：600ml
※スタッキング可能
380円（＋税）

2082610149
チャコール

2082612149
チャコール

2082612276
サーフブルー

2082610040
ブラック

2082612040
ブラック

2082610125
ブロンズ

20826101163
ラグーンブルー

2082612125
ブロンズ

2082610661
メタリックホワイト

2082610180
コーラル（コーラルオレンジ）

2082612661
メタリックホワイト

20826101095
スプルース（グリーン）

20826121095
スプルース（グリーン）

2082610505
レッド

2082612505
レッド



88 89

W
IN

D
O

W

W
IN

D
O

W

トワイライト 
ダブル カーテンロッド
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
ロッドの太さ：1.9cm
※付属品：取り付けブラケット、
　木ネジ、アンカービス
※壁から約8cmのスペースが空きます。

TWILIGHT
ROOM DARKENING SOLUTION
Design: Mauricio Affonso & Paul Rowan

トワイライト カーテンロッド
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
ロッドの太さ：1.9cm
※壁から約8cmのスペースが空きます。
※付属品：取り付けブラケット、木ネジ、
　アンカービズ

COMPLETE BLACKOUT
MAGNETIC WINDOW COVER
Design: Chris Snell 

コンプリート ブラックアウト 
MATERIAL：ポリエステル
LOT：4　Made in China
4,500円（＋税）

• 壁を傷つけない
• 工具不要
• 高さ、幅調整可能

Folds into multiple configurations:

15 lb

6.8 kg

ANYWHERE 
TENSION ROD SYSTEM
Design: Dayna Mailach & Adrienna Matzeg

エニウエア ロッドレム 91.4−167.6cm
MATERIAL：スチール
LOT：1　Made in China
SIZE：最小 W97×H215cm
　　 　最大 W179×H317cm
※耐荷重：6.8kg
8,500円（＋税）

21012718660
ホワイト

21012718765
ニッケル

• カーテンロッド不要
• EASY TAB™テクノロジーにより壁に傷を

付けずに取り付け、取り外しが可能
• 数分で簡単に取り付け可能
• 100％遮光可能
• コンプリートブラックアウトのカバーに縫

い込まれたマグネットにより、複数の場所
で折り畳むことが可能

• 窓からの外気温を遮断

21011301149
チャコール 

21011301354
リネン 

カーテンレール
不要

100％遮光

貼って剥がせる 数分で取付

外気温遮断

SIZE：W71-122cm 3,500円（＋税）
2242732782
ニッケル

SIZE：W122-224cm 4,200円（＋税）
2242734782
ニッケル

SIZE：W224-366cm 5,000円（＋税）
2242738782
ニッケル

※効果はカーテンにより異なります。

SIZE：W122-224cm 5,500円（＋税）
21005892782
ニッケル

SIZE：W224-366cm 6,000円（＋税）
21005893782
ニッケル



90 9191

W
IN

D
O

W

DORSET
1.5 CM SINGLE ROD
Design: Umbra Studio

ドーセット 
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China

CRESTO
TENSION ROD
DESIGN: Mat Carr

クレスト テンションロッド
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China

ELLA
2.5 CM SINGLE ROD
Design: Alan Wisniewski & Youssef Sayarh

エラ カーテンロッド
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
ロッドの太さ：2.5cm

CAPPA
1.9 CM SINGLE ROD
Design: Umbra Studio

カッパ カーテンロッド
MATERIAL：スチール
LOT：2　Made in China
ロッドの太さ：1.9cm

SIZE：W182.6-365.8cm 5,000円（＋税）
2244997411
ニッケル

SIZE：W122-224xD8xH7cm 2,400円（＋税）
2246554411
ニッケル/スチール

SIZE：W91.4-182.9cm 3,600円（＋税）
2244993411
ニッケル

SIZE：W71-122xD8xH7cm 1,600円（＋税）
2246552411
ニッケル/スチール

付属品

アンカービス
×6本

木ネジ
×6本

取り付け
ブラケット

カーテン
ロッド

SIZE：W182.6-365.7cm 6,800円（＋税）
2246627411
ニッケル

SIZE：W91.4-182.6cm 4,800円（＋税）
2246623411
ニッケル

CHROMA
2.2 CM TENSION ROD
Design: Luciano Lorenzatti 

クローマ テンションロッド
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China
ロッドの太さ：2.2cm

M SIZE：W91.4-137.2cm 
※耐荷重：2 ～ 4kg　2,800円（＋税）

L SIZE：W137.2-228.6cm
※耐荷重：2 ～ 3kg　3,800円（＋税）

2244923410
ニッケル 

2244925410
ニッケル 

2244923038
ブラック

2244925038
ブラック

CORETTO
1.3 CM SINGLE ROD
Design: Matt Carr

コレット テンションロッド
MATERIAL：スチール　
LOT：4　Made in China　
ロッドの太さ：1.3cm

S SIZE：W61-91.4cm 
※耐荷重：3 〜 5kg　1,500円（＋税）

M SIZE：W91.4-137.2cm
※耐荷重：2 ～ 4kg　1,800円（＋税）

2244772410
ニッケル 

2244773410
ニッケル 

2244772038
ブラック

2244773038
ブラック

CENTAUR
TENSION ROD
Design: Mat Carr

センター テンションロッド
MATERIAL：スチール
LOT：4　Made in China

S SIZE：W61-91cm 
※耐荷重：3 ～ 5kg　1,800円（＋税）

2238522005
ブラス

S SIZE：W61-91cm 
※耐荷重：3 ～ 5kg　1,800円（＋税）

M SIZE：W91-137cm
※耐荷重：2 ～ 4kg　2,200円（＋税）

2238532480
ピューター

2238533480
ピューター 

HALO
MAGNETIC HOLDBACK
Design: Mauricio Affonso

ハロ マグネティック
タイバック 2pcs
MATERIAL：ABS樹脂、
　　　　　　 マグネット
LOT：4　Made in China
SIZE：W11.6×D11.6×W1.5cm（×2個）
※2個セット
1,500円（＋税） 

2243280797
ブロンズ

2243280764
ピューター

2243280038
マットブラック

2244937410
ニッケル

Explore our design studio and flagship store 
165 John Street, Toronto Canada

マットブラック ニッケル

ブロンズ ピューター



92 93

Bend Shelf/Mirror ✕ Kutarq Studio
ベンド シェルフ／ミラー
■ ガラス、スチール
▲ 61×61×9.9cm
□ Closed box with handle, hangtag

Hoop Magazine Rack ✕ Umbra Studio
フープ マガジンラック
■ スチール
▲ W35×D35×H21cm
□ Bellyband

■ Material　▲ Size　□ Packaging

Umbra Shift is an extension of Umbra 
focused on contemporary influences in 
the design community. The result is a 
collection that expresses diverse points 
of view, tied together by a shared belief 
in ideas that are functional, familiar 
and forward-thinking.

21010218255
グレー

21008070040
ブラック

Press Mirror ✕ Philippe Malouin
プレス ミラー
■ スチール
▲ W7.6×D12.3×H31.8cm
□ Closed box with outer sleeve
21008065158
クロム

Tier Side Table ✕ Jonah Takagi
ティアー サイドテーブル
■ スチール
▲ W42×D42×H54cm
□ Hang tag　○ Assembly required 
2880322255
グレー

Roll Bottle Opener ✕ Umbra Studio
ロール ボトルオープナー ブラス
■ 亜鉛合金
▲ W7.5×D7.5×H4.5cm
□ Closed box with outer sleeve, hangtag
21009721104
ブラス

Tier Coffee Table ✕ Jonah Takagi
ティアー コーヒーテーブル
■ スチール
▲ W119.4×D45.7×H33.7cm
□ Hang tag　○ Assembly required
2880320255
グレー

Pleated Planter ✕ MSDS
プリーツド プランター
■ セラミック
▲ W17×D17×H15.5cm
□ Closed box with outer sleeve

Trophy Jigger ✕ Umbra Studio
トロフィー ジガー
■ スチール
▲ W6.5×D4×H8cm
□ Closed box with outer sleeve, hangtag

Coiled Stool ✕ Harry Allen
コイルド スツール
■ ラタン、ウッド
▲ �スツール W40.5×D40.5×H52.7cm 

カウンタースツール W40.5×D40.5×H70cm
□ Hangtag

2880104745 21004445296
ガンメタル

2880240255
スツール/グレー  

2880242255
カウンタースツール/グレー

※限定商品のため要問合わせ

20,000円（＋税）

35,000円（＋税）
60,000円（＋税）

3,500円（＋税）

5,600円（＋税）

8,200円（＋税）

60,000円（＋税）

14,800円（＋税）

2,600円（＋税）

85,000円（＋税）



94

INDEX
FURNITURE
ARLING.............................................................34

COILED......................................................36, 93

FLAPPER..........................................................35

HOLDIT..............................................................34

HOOP.........................................................36, 93

HUB.....................................................................34

MAGINO............................................................36

OH®......................................................................36

PILLAR...............................................................35

SWIVO...............................................................35

TIER.............................................................36, 93

VALA..................................................................35

WOODROW....................................................35

ZINA....................................................................36

PHOTO DISPLAY
CLIPLINE......................................................... 44

CLOTHESLINE.............................................. 44

CORDA..............................................................42

CROWD.............................................................45

DOCUMENT....................................................42

EDGE................................................................. 40 

EXHIBIT.............................................................43 

FOTOCHAIN...................................................42

FOTOFALLS....................................................45

GALA..................................................................45 

GLO......................................................................39

GRIDART..........................................................43

HANDSUP........................................................45

HANGIT..............................................................41

HANGUP............................................................41

HERCULES......................................................47

ICE FRAME..................................................... 40

INFINITY...........................................................37

INFINITY SQUROUND..............................37

LAUREL.............................................................46

LOVETREE.......................................................46

LUNA..................................................................43

MATINEE...........................................................42

PANE...................................................................47

PANO..................................................................45

PHANTOM........................................................42 

PRISMA......................................................38, 39 

RECORD...........................................................42

SENZA...............................................................46

T-FRAME..........................................................43

TUCKER........................................................... 44

ULOVE...............................................................46

UP.........................................................................45

DECOR
BLINK.................................................................48 

BLOOMER........................................................54

BOLO..................................................................49

BULLETBOARD............................................55

CIRKO.................................................................53

CONCEAL........................................................55

CUBIKO.............................................................53

CUBIST............................................................. 50

DIMA...................................................................53

FLORALINK.....................................................51

FLORISTAND.................................................49

GROVE...............................................................49

HUB.....................................................................52

HUBBA...............................................................53

HUMMINGBIRD.............................................54

MANTRA...........................................................54

MANTRA LOVE.............................................54

MAPPIT..............................................................54

MARIPOSA......................................................54

MIRA...................................................................53

NESTA.................................................................51

NUMBRA..........................................................48

PLEATED...................................................51, 93

POTSY.................................................................51

PRISMA..............................................................53

RIBBON.............................................................48

RIBBONWOOD ............................................48

SHOWCASE....................................................55

TRIFLORA........................................................49

TRIGG................................................................ 50

TRIGON.............................................................54

WALLFLUTTER.............................................54

ACCESSORIES
BEND..........................................................55, 93
BUDDY...............................................................56

BUNGEE............................................................56

JUNIP..................................................................56

PONGO..............................................................56

PRESS........................................................55, 93

QUENCH...........................................................55

SLIP......................................................................56

UDOCK..............................................................56

WOBBLE..........................................................56

ZIP IT...................................................................56

CLOSET & organization
BOW DRESS...................................................57

CINCH.................................................................57

IMELDA..............................................................57

LITTLE BLACK DRESS.............................57

POSTINO..........................................................57

SHOE DRY.......................................................57

SLING.................................................................57

HOOKS
BUBBLE........................................................... 60
BUDDY................................................................61

CUBBY MINI....................................................58

CUBIKO.............................................................59

ESTIQUE...........................................................59

FLIP.....................................................................58

FLIP VALET.....................................................58

HAMMOCK......................................................59

HUB.....................................................................59

HUB MIRROR.................................................59

MAGNETTER..................................................58

PICKET.............................................................. 60

SCHNOOK........................................................61

SKYLINE.......................................................... 60

STICKS.............................................................. 60

SUBWAY.......................................................... 60

SWOOP..............................................................61

ACCESSORY 
ORGANIZATION
ANIGRAM.........................................................65

DACHSIE...........................................................65

HAMMOCK......................................................63

MAGNOLIA......................................................65

ORCHID............................................................ 64

ORIGAMI...........................................................65

PILLAR...............................................................63

POISE.................................................................63

PRISMA............................................................. 64

REFLEXION....................................................62

SPINDLE...........................................................62

SQUIGGY..........................................................65

STOWIT.............................................................62

TERRACE.........................................................62

TESORA........................................................... 64

TOTO...................................................................62

TRIGEM............................................................. 64

TUCK...................................................................62

VALERINA.......................................................63

ZOOLA...............................................................65

KItchen & entertaining
BASIN.................................................................68

BUDDY............................................................... 72

CAPPA...............................................................70

DRINKING BUDDY...................................... 72

FANFARE.........................................................73

FURLO...............................................................69

HOLSTER.........................................................67

JOEY...................................................................69

KEYHOLE..........................................................71

LAYDLE.............................................................73

MARLA..............................................................70

MOUNTIE..........................................................71

OTTO..................................................................69

PEGGY...............................................................69

PENGUIN..........................................................69

ROLL...........................................................73, 93

SADDLE............................................................69

SINKIN................................................................67

SLING.................................................................68

SPIKE..................................................................73

SPIN CLICK N’ TEAR.................................70

SQUIRE...............................................................71

STACK................................................................69

STREAM............................................................70

SWIVEL..............................................................71

TEARDROP.....................................................70

TIPSY..................................................................73

TOOLA............................................................... 72

TROPHY....................................................73, 93

TUB......................................................................68

TUG......................................................................70

UDOCK..............................................................73

UDRY..................................................................66

XDRY..................................................................66

BATH
AQUALA...........................................................77

BARREL............................................................77

BASK...................................................................76

BUDDY...............................................................76

CASA...................................................................81

CIRKO.................................................................77

CORSA...............................................................79

CUBIKO.............................................................77

DROPLET........................................................ 80

FLEX .......................................................... 74, 75

FLIPSIDE...........................................................77

GRASSY.............................................................81

JUNIP..................................................................78

PALM...................................................................82

PENGUIN..........................................................79

PINNACLE.......................................................82

PORTALOO.....................................................82

RAYA....................................................................81

SCILLAE........................................................... 80

STARFISH..........................................................81

STEP.....................................................................81

STREAM............................................................82

SURE-LOCK....................................................76

TEARDROP.....................................................82

TOUCH...............................................................79

TUCAN...............................................................82

VAPOR...............................................................78

CANS 
BRIM....................................................................83

CORNER...........................................................87

GARBINO®.......................................................84

GRAB..................................................................84

GRAND..............................................................83

HARLO...............................................................84

METALLA.........................................................85

MEZZO...............................................................83

MINI.....................................................................83

SKINNY..............................................................86

SWINGER.........................................................83

TREELA.............................................................85

TWIRLA.............................................................85

VENTI.................................................................83

VENTO...............................................................83

WOODROW....................................................85

WINDOW
ANYWHERE...................................................88

CAPPA.............................................................. 90

CHROMA......................................................... 90

COMPLETE BLACKOUT..........................89

CORETTO....................................................... 90

DORSET........................................................... 90

HALO................................................................. 90

TWILIGHT........................................................89

UMBRA SHIFT
BEND..................................................................93

COILED..............................................................93

HOOP.................................................................93

PLEATED..........................................................93

PRESS................................................................93

ROLL...................................................................93

TIER.....................................................................93

TROPHY............................................................93

umbra.com

GLOBAL HEADQUARTERS:

CANADA | Umbra Ltd.
40 Emblem Court
Toronto, ON M1S 1B1
Canada
T 416.299.0088
F 416.299.6168
info@umbra.com

This catalog and its contents are copyright of Umbra LLC and are protected by copyright law. All rights are reserved and no part of this catalog may be redistributed or reproduced 
in any form by electronic or mechanical means without prior written permission of Umbra LLC.

Icon legend

cut to fit

カット可能

DISHWASHER 
SAFE

食洗機可

silent  
movement

静音

RFID  
blocking

スキミング防止

MERCHANDISER 
QUANTITY

ディスプレイ什器

BPA  
FREE

BPAフリー

noT suitable 
for children 
under 6

対象年齢7歳以上

FOOD 
SAFE

食品検査済

USB-powerED

USB電源

HARDWARE 
INCLUDED

付属品

rust  
proof

サビ止め加工

no tools  
required

工具不要

JAPAN 
LIMITED

日本限定商品

ASSEMBLY 
REQUIRED

組み立て式

Dual 
orientation

タテ・ヨコ使用可

MAX. 
WEIGHT

耐荷重

continuous  
sweeping movement

スイープ式

CREATIVE DIRECTION  
Matt Carr

graphic DESIGN
Carri Han
Sasha Arfin

3D rendering & PHOTOGRAPHY
Catlin Charles 
David R Allan
Jane Wang
Marlon Villaverde

PRODUCTION COORDINATION
Alyssa Rossi 
Meghan Walsh
Sarah Furgiuele

PRODUCED BY
Unbound Productions

CATALOG TEAM

machine 
washable

洗たく機使用可

pinterest.com/umbra

@umbra_design

株式会社 Umbra Japan
〒160-0022
東京都新宿区新宿2- 19- 1  ビッグス 7F
F  03 5368 1801
umbra-j@entrex.co.jp

JAPAN | Umbra Japan Inc.
A Division of EntreX Inc.
7th floor, BYGS building
2-19-1 Shinjuku, Shinjuku-ku
Tokyo, 160-0022
F  81 3 5368 1801

WWW.UMBRAJAPAN.JP

instagram.com/umbrajapan

entrex-blog.jp/brand/umbra

entresquare.com/fs/onlinestore/c/umb

facebook.com/umbrajapan


	Umbra_2020SS_H1-4.pdf
	Umbra_2020SS_P002-P003
	Umbra_2020SS_P004-P033
	Umbra_2020SS_P036-P037_furniture-photo
	Umbra_2020SS_P038-P047_photo
	Umbra_2020SS_P048-P055_decor-acce
	Umbra_2020SS_P056-P057_acce-closet
	Umbra_2020SS_P060-P061_hooks
	Umbra_2020SS_P062-P065_acce orga
	Umbra_2020SS_P066-P073_kitchen
	Umbra_2020SS_P074-P083_bath-cans
	Umbra_2020SS_P084-P087_cans
	Umbra_2020SS_P088-P091_window
	Umbra_2020SS_P092-H3

